
Smlouva o dílo 

č.j.: 0859/2017/SMP14/1050

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Městská část Praha 14 
IČO: 002 31 312
se sídlem: Bratří Venciíků 1073,198 21 Praha 9 - Hioubětin
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou - starostou
(dále jen jako .objednatel")

Název:
IČO:
se sídlem: 
zastoupená;

CDV služby, s.r.o.
493 56 445
Na Zatlance 1350/13,15000 Praha 5 
Tomášem Pfortnerem jednatelem

(dále jen jako „dodavatel")

(dodavatel a objednatel též označováni jako „smluvní strany") 

tuto

smlouvu o dílo
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník"), a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

I.

Úvodní ustanoveni

1. Tato Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva") je uzavřena na základě výsledku zadávacího 
řízení k plnění nadlimitní veřejné zakázky v užším řízení s názvem „Úklidové služby 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14. a.s. a v přilehlém okolí" (dále jen 
„zadávací řízení"). Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení této veřejné zakázky 
jakož i v nabídce dodavatele jsou platné pro plněni píédmětu smlouvy, i když v ní nejsou 
výslovně uvedeny,

2, Dodavatel prohlašuje, že má k plnění předmětu této smlouvy všechna potřebná 
živnostenská a jiná oprávnění a je schopen vyhovět v plném rozsahu požadavkům 
objednatele.

II.
Předmět smlouvy

1, Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své 
nebezpečí řádně a včas zajišťovat provádění pravidelného, mimořádného a havarijního



úklidu v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. (dále jen ,SPM14“) 
objednatelem specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje za 
řádně provedené služby zaplatit dodavateli cenu dle této Smlouvy,

2. Úklidové práce dle této Smlouvy jsou blíže specifikované v Příloze 5. 2 a č. 3 této 
Smlouvy. Jedná se zejména o služby spočívající v provádění úklidu společných prostor 
bytových domů a dvou zdravotnických zařízení včetně úklidových prácí na přilehlých 
venkovních plochách a chodnících vč. úklidu psích exkrementů. Úklidové služby dle této 
Smlouvy zahrnuji dodávku a použití čisticích, dezinfekčních a údržbových prostředků 
zejména na čištění nábytku, zařízení, podlah, stěn, sanitárního vybavení a oken, a dále 
použití úklidových strojů, nástrojů, PVC pytlů na odpad a veškerých jiných prostředků, 
které dodavatel potřebuje k řádnému plnění předmětu této Smlouvy.

3. Dodavatel bere na vědomí, že rozsah pravidelného úklidu může být objednatelem snížen 
nebo zvýšen v závislosti na potřebách objednatele.

lil.
Druhy úklidu

1. Pravidelný úklid zahrnuje úklidové služby ve všech objektech uvedených v Příloze č. 1 a 
v rozsahu dle Přílohy 6. 2 a 5.3 této Smlouvy. Pravidelný úklid bude prováděn dle 
Harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy.

2. Mimořádný úklid bude prováděn na základě samostatné objednávky objednatele za 
cenu stanovenou výhradně na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této 
rámcové dohody. Mimořádným úklidem se rozumí jednorázový úklid v případě 
mimořádného znečištění, úklidy po stěhování, malování a stavebních pracích a odvoz 
odpadů z okolí objektů. Mimořádný úklid bude proveden v termínu stanoveném 
objednatelem. V případě, že objednatel termín provedení mimořádného úklidu nestanoví, 
úklid bude proveden do 24 hodin od objednání. Možný rozsah uklízených ploch odpovídá 
pravidelnému úklidu.

3. Havarijní úklid zahrnuje denní pohotovostní úklidovou službu v pracovních dnech od 
16.30 do 23.00 a také ve dnech pracovního klidu včetně státních svátků v době od 07.30 
hod. do 23.00hod. a provedení havarijního úklidu s nástupem do 60 minut od objednání. 
Havarijní úklid bude proveden v rozsahu nutném pro ochranu majetku a zdraví lidi. Možný 
rozsah uklízených ploch odpovídá pravidelnému úklidu.

IV.
Platební podmínky a cena za poskytnuti plnění

1. Cena za řádné plnění díla bude stanovena výhradně na základě jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, která byla dodavatelem vypracována jako součást 
nabídky v rámci zadávacího řízení a v rozsahu pravidelného úklidu a objednatelem 
požadovaného plnění.



2. Jednotkové ceny za předmět plnění uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy jsou konečné a 
maximální, zahrnují veškeré další přímé či nepřímé náklady dodavatele (tj. zejména 
dopravné, čistící, dezinfekční a údržbové prostředky, stroje, PVC pytle a další vybaveni 
dodavatele) vyjma el. energie a vody potřebné k řádnému plnění úklidu, a můžou být 
ménény pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících 
vliv na cenu předmětu plnění. EL energie a voda bude dodávána objednatelem, a to 
bezplatně. Rozhodným dnem pro změnu jednotkové ceny z důvodu zákonné sazby DPH 
je den účinnosti takové změny.

3. Cena za poskytnutí plnění dodavatelem bude objednatelem uhrazena měsíčně v českých 
korunách na základě řádně vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury). Řádným 
vystavením faWury se rozumí vystavení faktury dodavatelem, jež má veškeré náležitosti 
účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
zněni, a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 
že faktura nebude vystavena řádně, oprávněné, a dále pokud bude obsahovat věcné a či 
formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky, je objednatel 
oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění či opravení, aniž se dostane do prodlení se 
splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě 
opravené či doplněné faktury objednateli.

4. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli.

5. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený souhrn provedených pnacl 
provedených v daném měsíci, ze kterého bude zřejmý rozsah provedeného pravidelného, 
mimořádného a havarijního úklidu.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit 
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z příslušné dlužné částky za každý den prodlení.

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není objednatel povinen ji proplatit.

V.
Termín a mfsto plnění

1. Pravidelný a mimořádný úklid bude poskytován vždy v pracovní dny v době od 7.30 do 
16.30 hodin. Pokud nebude objednatelem určena jinak.

2. Havarijní úklid bude poskytován v době od 16.30 do 23.00 hod.v pracovních dnech a také 
ve dnech pracovního klidu včetně státních svátků v době od 7.30.hod. do 23.00hod. a 
provedení havarijního úklidu s nástupem do 60 minut od objednání.

3. Místem plnění jsou objekty uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

VI.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen řádně provádět úklidové služby dle této dohody. Dodavatel 
odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za 
dodržování předpisů a norem České republiky při používání čistících a desinfekčních 
prostředků, případně i dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných 
prací a služeb.



2. Dále je dodavatel (a věichni jeho pracovníci) povinen:

a) dodržovat zákaz kouření v budovách, ve kterých Je zakázáno kouřit,

b} dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy včetně protipožárních 
předpisů a předpisů BOZP,

c) dodržovat zákaz skladování materiálu na chodbách, ve společných prostorách 
a v prostoru míst plnění, tj. zákaz skladování materiálu mimo prostory, které 
k tomu účelu objednatel určí,

d) zabezpečit včasné odstranění vzniklých odpadů odpovídajícím způsobem 
v souladu s platnou legislativou.

e) zabezpečit snížení hlučnosti a prašnosti na minimální hodnoty, a to vhodnou 
formou práce nebo časovým posunem výkonu práce,

f) používat pracovní oděv s firemním označením.

3. Dodavatel odpovídá za vzniklé škody na majetku a na zdraví pracovníků objednatele 
zaviněné činností dodavatele.

4. Dodavatel je povinen používat technické prostředky ze seznamu, který předložil jako 
součást své žádosti o účast a který je Přílohou č. 6 této Smlouvy - Úroveň technického 
vybavení. V případě výměny technických prostředků z tohoto seznamu je nutné, aby nové 
prostředky dosahovaly minimálně stejné kvality jako vyřazené prostředky.

5. Dodavatel je povinen plnění dílčích smluv zajišťovat prostřednictvím členů realizačního 
týmu. prostřednictvím kterých prokazoval kvalifikaci a který je přílohou č. 5 této Smlouvy- 
Realizační tým. Výměna člena realizačního týmu je možná pouze se souhlasem 
zadavatele za předpokladu, že dodavatel předloží doklady o tom. že nový člen týmu 
splňuje kvalifikaci stejnou nebo vyšší než původní člen týmu.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb bez zbytečného 
odkladu poté, co vadu gistil. Dodavatel je povinen vadu odstranit neprodleně, nejpozdéji 
však do 3 hod. od nahlášení vady.

2. V případě nezajištění havarijního úklidu v rozsahu a stanovených podmínek, uhradí 
dodavatel objednateli prokazatelně vzniklé náklady se zajištěním náhradního havarijního 
úklidu a škodu, která prokazatelně vznikla v pnmé souvislosti s neprovedením havarijního 
úklidu.

Vili.
Smluvní pokuty



1. v případě nesplnění kterékoliv povinnosti či porušení zákazu dle ust. čl. V. odst. 1 a 2, VI. 
odst 4 a 5 nebo čl. VII. odst. 1 této dohody, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 
v© výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ ponjšení některé takové povinnosti.

2. V případě nesplnění kterékoliv povinnosti či porušení zákazu dle ust. ČI. VI. odst. 1 a 2, 
zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý Jednotlivý případ 
porušení některé takové povinnosti.

3. Za porušení kterékoliv povinnosti dodavatele dis čl. XI. věty první, druhé, třetí a avrté této 
dohody zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.2% z částky uvedené v čí. 
III. odst. 2 této dohody bez DPH, a to za každý byť i Jen započatý den, v němž dojde 
k porušení některé ze stanovených povinností.

4. Za porušeni kterékoliv povinnosti dodavatele dle ust. čl. XII. věty první, druhé, třetí, čtvrté 
a páté této dohody zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.2% z částky 
uvedené včl. III. odst. 2 této dohody bez DPH, a to za každý byť i jen započatý den, 
v němž dojde k porušení některé ze stanovených povinností.

5. Za porušeni povinnosti dle čl. XIII. věty první, druhá za středníkem nebo třetí této dohody 
zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z částky uvedené v či. III. odst. 
2 této dohody bez DPH, a to za každý případ porušení některé takové povinnosti.

6. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 16 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na písemně oznámený 
bankovní účet objednatele. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti 
splatným fakturacím dodavatele.

7. Uhrazením kterékoliv smluvní pokutu dle této dohody není dotčen nárok na náhradu 
škody. Pra pň'pad, že by byla smluvní pokutu soudem snížena, dohodly se zároveň 
smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, vjakém škoda 
převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze 
kumulovat bez omezení.

iX.
Účinnost dohody

1. Tato dohoda nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této 
dohody.

2. Tato dohoda je uzavřena na dobu neurčřtou.

3. Odstoupit od dohody lze pouze z důvodů stanovených v této dohodě nebo v obecně 
závazných právních předpisech.

4. Objednatel má právo odstoupit od této dohody;

i. jestliže dodavatel opakovaně, tj. minimálně třikrát, porušuje povinnosti či 
zákazy die čl. V odst. 1 a 2, VI. odst.4 a 5 nebo VII. odst. 1 této dohody nebo 
uvedené v Příloze č. 2-4 této dohody, přičemž se nemusí jednat o porušení 
stejné povinnosti či zákazu,



II.

III.

IV.

v.

VI.

jestliže bylo proti dodavateli zahájeno insolvenčni řízení dle zákona č. 
162/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
v platném znění;

jestliže dodavatel neposkytuje předmět plnění dle této dohody v odpovídající 
kvalitě, tj. v souladu s touto dohodou včetně Jejich příloh a jednotlivými 
objednávkami, a ani po předchozí písemné výzvě objednatele nesjedná 
nápravu;

v případě, že by dodavatel ani po opakované písemné výzvě objednatele 
nepředložil řádnou pojistnou smlouvu die ust. čl. XI. této dohody;

v případě, že by dodavatel ani po opakované písemné výzvě objednatele 
nepředložil řádnou záruční listinu dle ust. 5!. XII. této dohody.

v případě, že by dodavatel i po opakované písemné výzvě objednatele porušil 
čl. Xlíl. odst. 1 věta druhá této dohody.

5. Odstoupením od dohody zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této 
dohody. Odstoupení od dohody se nedotká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní 
pokuty, a ty závazky smluvních stran, které die dohody nebo vzhledem ke své povaze 
mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon či jiný právní předpis.

6. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto dohodu bez uvedení důvodu s tříměsíční 
výpovědní dobou běžící od prvního dne v měsíci následujícím po měsíci, v němž byla 
výpověď druhé straně doručena.

X-
Ustanovenf o doručováni, kontaktní osoby

1. Smluvní strany se dohodly a dodavatel určil, že osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele ve všech věcech, které se týkají realizace této Smlouvy je;

jméno: Pavel Janda, ředitel divize vnitřní úklid

doručovací adresa: Na Zatiance 1350/13,15000 Praha 5

tel;

email:

2. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou zastupovat 
objednatele ve všech věcech, které se týkají realizace této Smlouvy je;

Jméno: Vladimír Mitáš - ředitel 
případně další osoby jim pověřené

doručovací adresa; Metujská 907,193 00 Praha 9 - Hloubétfn 

tel;



email:

3. Dodavatel zajistí pro účely objednání mimořádného úklidu dle čl. Ill odst. 2, havarijního
úklidu dle či. lil. odst. 3 a pr^^Iyjw^šení vady díla dle čl. Vil. odst. 1 této Smlouvy 
denní pohotovost na tel. Požadavek na havarijní úklid a odstranění vad
bude objednatelem nahlášen telefonicky na uvedeném čísle a následně bude 
bezprostředně po ukončení telefonického hovoru požadavek odeslán na e-mailovou 
adresu dodavatele ^^^^^^^^BfPožadavek na mimořádný a havarijní úklid se 
považuje za objednaný a vada se považuje za nahlášenou odesláním e-mailu z adresy 
objednatele.

4. Veškerá další korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné 
dokumenty vzniklé na základě této dohody mezi smluvními stranami nebo v souvislosti 
s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud osobně, nebo 
doporučenou poštou, k rukám a na domčovad adresy oprávněných osoby dle této 
dohody.

5. Má se za to, že došlá zásilka odeslána s využitím provozovatele poštovních služeb došla 
třetí pracovní den po odeslání.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také 
elektronická pošta; ve věcech týkajících se změny či ukončení účinnosti této dohody Je 
však nutné použit doručeni prostřednictvím pošly, príp. osobně.

7 Pokud v době účinnosti této dohody dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, 
resp. jejich zástupců dle odst. 1 nebo odst. 2 tohoto článku, je dotčená smluvní strana 
povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně změnu, a to způsobem 
uvedeným v tomto článku,

XI.
Pojistná smlouva

1. Dodavatel je povinen do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody uzavřít 
pojistnou smlouvu, Jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu 
způsobenou objednateli či třetím osobám do výše limitu pojistného plnění v částce 
minimálně 10.000.000,- Kč zjedná pojistné události ročně. Dodavatel se zavazuje na 
žádost objednatele bezodkladně, nejpozdéji však do 5 pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy objednatele, předložit objednateli pojistný certifikát prokazující eMStenci a 
účinnost této pojistné smlouvy. Dodavatel se zavazuje písemně informovat objednatele o 
případných změnách týkajících se pojištění odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala. Dodavatel se zavazuje, že pojistná smlouva 
dle věty první tohoto článku zůstane v účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu trvání 
účinnosti této dohody die čl. IX. této dohody.

XII.
Bankovní záruka

1. Dodavatel se zavazuje do 20 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody 
předložit objednateli originál záruční listiny prokazující neodvolatelnou bankovní záruku na



první výzvu ve prospěch objednatele, zajišťující řádné a včasné splnění všech povinností 
dodavatele vyplývajících z této Smlouvy, znějící na částku ve výši 240.000,- KČ. Bankovní 
zámka bude platná a dodavatel se zavazuje udržovat v účinnosti bankovní záruku po 
celou dobu účinnosti této dohody; poté bude originál záruční listiny vrácen dodavateli. 
Bankovní záruka musí být vystavena pouze bankovním ústavem disponujícím ke dni 
plědloženf některým z minimálních ratingů, a to dle Moody's, Standard & Poors nebo 
Fitch, a to alespoň na úrovni stávajícího ratingu přiděleného české republice, príp. max. o 
jeden stupeň nižším. Doklad o výši ratingu banky musí být přílohou bankovní záruky, jinak 
nebude povinnost předložit bankovní záruku považována za řádně splněnou. Objednatel 
je oprávněn čerpat bankovní záruku vždy v plném rozsahu; v případě čerpání záruky je 
dodavatel povinen poskytnout objednateli do 10 pracovních dnů novou bankovní záruku 
dle požadavků tohoto článku.

2. Bankovní záruka musí obsahovat zejména následující údaje;

a) název a sídlo banky,
b) název a sídlo klienta (dodavatele),
c) výší závazné přislíbené záruky,
d) účel závazně přislíbené záruky,
e) označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky.

3. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráním bankovní záruky nese dodavatel.

XHf.
Poddodavatelé

1. Dodavatel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné 
k řádnému splnění jeho povinností dle této Smlouvy a nese za ně odpovědnost v plném 
rozsahu. Seznam poddodavatelů je uveden v Pnloze č. 6 této dohody. Jinou osobu, než 
která je uvedena v seznamu v této příloze. Je objednatel oprávněn pověřit provedením 
části předmětu této dohody pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 
Pokud dodavatel nebude poddodavatele využívat, doloží čestné prohlášení, že plnění 
provede výhradně sám bez poddodavatelů.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve 
věcech touto dohodou výslovně neupravených se právní vztahy zní vznikající a 
vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny či doplnění této dohody lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran, pňcemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
8-mailových Či Jiných elektronických zpráv. Takové dohody musí mít podobu datovaných, 
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků dohody.



3. Vztahuje-li se důvod neplatností jen na některé ustanovení dohody, je neplatným pouze 
toto ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahy anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu dohody. Smluvní strany se zavazují, 
že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této dohody jiným platným ustanovením 
svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.

4. Dodavatel j© povinen archivovat originální vyhotovení této Smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
Smlouvy po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním Smlouvy.

5. Dodavatel bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 pfsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. 
Dodavatel bere dále na vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat i 
své případné poddodavatele.

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých z této 
Smlouvy. Pokud nebude dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů 
po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti druhé smluvní straně, je kterákoliv ze 
smiuwifch stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí 
ft'zeni je vyloučeno.

7. Dodavatel není oprávněn postoupit Jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8. Smluvní sírany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každý z účastníků této dohody obdrží po jednom stejnopise.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

11. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této dohody řádně splnily všechny 
hmoíněprávnl podmínky pro platné uzavření této dohody vyplývající z platných právních 
předpisů, jakož i z jejich platných vnitrních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této 
dohody nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností.

12. Uzavřeni smlouvy bylo schváleno usnesením Rady m.č. Prahy 14 č. 662/RMČ/2017 ze 
dne 16.10.2017.

13. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis objektů ve správě SMP14 

Příloha č. 2 - Kvantifikace prostor úklidu



Příloha č. 3 - Technologický rozpis prací

Příloha č. 4 - Harmonogram

Příloha č. 5 > Realizační tým

Příloha č. 6 - Úroveň technického vybavení

Příloha č. 7 - Seznam poddodavatelů



Příloha č.: 1

Soupis objektů ve správě SMP14^ a.s.

Sooležné a veřeiné prostory zdravotnických zařízení
pol. č. ob]ekt ulice č.p.

1. Poliklinika černý Most - "Parník" 6enerá!a Janouška 902
2. Zdravotní středisko Kapitána Stránského 999

Soolečné a veřeiné orostorv obvtnvch obiektů
oNMct ulice

1. bytový dům Krylovecká 491*493
2. bytový dům Nám. Plk. Vlčka 684-686
3. bytový dům Nám. Plk. Vlčka 692 - 695
4. bytový dům Kardašovská 670
5. bytový dům Kardašovská 753-756
6. bytový dům Kardašovská 773-776
7. bytový dům Rochovské 764-767
8. bytový dům Bryksova 728
9. bytový dům Bryksova 739-742
10. bytový dům Maňákova 743-746
11. bytový dům Maňákova 753 a 754
12. bytový dům Maňákova 813
13. bytový dům Bobková 736-738
14. bytový dům Bobková 747 - 749
15. bytový dům Bobková 755
16. bytový dům Bobková 777
17. bytový dům Kučerova 735
18. bytový dům Kučerova 770
19. bytový dům Kučerova 799
20. bytový dům Generála Janouška 844 - 850
21. bytový dům Bratří Venciíků 1070 a 1071
22. bytový dům Ronešova 1133 -1135



PHIoha £.: 2

Kvantifikace úklidu zdravotnldiého zafbení

Poliklinika černý most - "Parnik"

poUL pfedmět úkHdu (úton)* míjs mnolstvl** ěetnosttrMWu
cena v Kt bez DPH ta

mj. 1 mí^ 1 rak

1. vnitfhl prostory pertodkfcý úhfid
1.1A vstupní hala, chodby 1. HP m* 23830 pracovní den 130 6 72935 Kí X 75330 KE
1.1B vstupní hala, dtodby 1. NP, stmjovi m* 23830 týdně 1,55 156733 Kí 18B13,»Ke
U éekámy nr* 72430 pracovní den 130 20471,10 Kí 245 653,20 KE
13 chodbyl.PPa2.-5.NP m* SS730 laacovnlilen 130 16597y43KÍ 1» 169,10 KE
M schodeté, podesty m* 7730 pracovní den 1,30 217748 Kí 26126,10 Kí
13 sodálni afbent (WC. umývárny) m> 10830 pracovní den 135 340635X1 40872,XKč
13 výtahy ks 230 pracovttiden s,x 1522,50 KE 18 27030 KE
1.7A eébndS bm 6130 mísKně 130 91,XKE 1M6XKÍ
1.7B zábradlí bm 4430 měsiíně 1,50 6630 KE 79230 KE
13 pidámfschodiátě, ví. mezipadesky a zábradlí 3630 měslEně 130 4630 Kí 561,UKí
13 keramické obklady m* 20430 jrrěslině 430 91830 KE 1101630 KE
1.10 dv^ orosklené vfetnE zérubni ks 1730 pracovní den 1730 6285,75 KE 75 42930 KE
1.11 dveře plné vSetné zárubni ks 12930 měsKne 1230 1S48,XKÍ 18576XKE
1.12 dtenni parapety ks 2930 týdně 6,50 801.13 KE 9 613,50 KE
133 vyprazdninl a EStíbil kirilů, výměna sáíků ks 2530 pracDvrtIden 930 4893,»KÍ 58 72530 XE
1.14 seivleniúUkl 730-1630 hod.*** hod. 8,50 pracovní den 12530 231X38 KE Z77312,S0K£

CBJCEM 90231.>3KE iaB2781,»II£
i iirr^ vňHfňipmil^ňMréliífúhSdi’ ^

Z.1 okna spolefciých prostor m> 5630 pololetně 16,00 149,33 KE 179230KE
2.2 okna spolefiných prostor pomoci horolezecká techniky m' 8130 pololetně 3530 47230 KE 5 67030 KE
23 portály, svétUky a piosklenná atria m* 10430 pololetně 3530 60637 KE 72B6XKe
23 topná tHesa ks 3230 pololetně 2230 U733KÍ 140830 KE
23 omwatelné nátiiv a obklady stín m* 7430 palaietně 1230 14830 KE 177630 KE
23 podhledy spoleCných prostor m> 119230 toíně 45,X 447030 KE 53(i4aXKE
2.7 vedeni sM pod stropy l.PPnadQ3m bm i2aoo poWtebtě 28X 56030 KE 6720,XKE
23 osvidovadtilesa ks 59D30 pololetně 3830 3 736.67 KE 44 84030 KE
23 VZT, v£. výdechů a větráků brn/ks 4730 pololetně 4830 37630 KE 451230 KE
2.10 strojové myti podlah m* 161000 pololetně 2730 7245XKE 86 94030 KE
2.11 střechy objektu m* 172030 pololetné 47,» 13 616.67 KE l£3406XKe

CEIKEM 314ag;,17K£ 377 97830 KE
_ MfaMinrHcmr

3.1 travnaté ptodiy fri* 10Sa3IH týdně <140 179660 KE 2158330KE
3.2 pKlkomurákacc m* 42ll3oj pracovní den a7S 6 85135 KE 82 215,X KE
33 weként travnatých plocti 105830 Txměstíní 230 4655,20 KE 55 862,40 KE
3.4 popelníky'Vtaie ks 430l pracovní den 2130 182730 KE 2192430 Kí

CELKEM 1513Z3SKE 18158430KE
CELKEM ZAOBIEKT 136S6134KE 164234430

speciflksce pnd a dadívek obssienfch v jednatOv^ úkonech, vfa pffloha C: 4, iúrt e} -Teduiologlcký n»pb pne!

množství mfinných Jednotek Jednotlivých úkonů úklidu Je uvedeno Jato n^v^l mcúlni hodnota, mnoZstvf můmých Jednotek fakturovanýdi v dob£ 
dílnnastl rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prod ikuteiné provedených v rámci Jednotlivých úkonů

souEést denního periodického úklidu

v pnpadí neuvedeného mnďstvf m j. není Snnost predmétem úklidu v konkrétním objektu



Přfloha 2

Kvantifikace úklidu zdravotnického zaHzenf

Zdravotní středisko Kapitána Stránského 999

pal.č. předmět dklktu (úkon)* nu}. mnrfstvf**
cena v Kč bez DPH za

tn.j. t měsíc 1 rok

1. vnitřnlpnistotv periodkký úklid
1.1A vstupní hala, chodbv 1. NP m* 58,00 praccnmlden 1,30 1633,95 Kč 19 679,40 Kč
1.1B vstupní hala, chodbv 1. NP, stnáově m* 5850 týdně 155 382,08 K£ 4 584.90 Kč
1,2 čekárny ffi*
1.3 chodbv 2. NP m*
1,4 sdíodSte, podesty m*
is sodálni zařízeni (WC, umývániW m* 2230 pracovníden 155 70053 Kč 840159 Kč
1.6 výtahv ks 150 pracovníden 35,00 761,25 Kč 9135.00 Kč

1.7A zábradlí bm 3,00 mCsEně 1,50 450 Kč 54.00 Kč
1.7B zábradlí bm 13,70 měsíčně 1,50 2(155 Kč 246,60 Kč
1.8 poiámi schodlitě, vč: mezlpodeskv a zábradlí
1.9 keramické obkladv m*

1.10 dveře prosklené včetná zárubni ks 250 pracovní den 1750 739,50 Kč 8874,00 Kč
1.11 dveře plné včetně zárxibni fcs 2,00 měsíčně 12,00 24,00 Kč 28850 Kč
1.12 Okenní parapety ks 4,00 týdně 650 11050 Kč 132650 Kč
1.13 vyprázdněni a čHtánl koiů. výtnina sáčků ks 3.00 pracovní den 9,00 587,25 Kč 7047.00 Kč
ím servisní úMld 7.30 -1650 hod.*** hod. 850 pracovní den 12S50 23 109,38 Kč 277312,50 Kč

CEUSM ZBOTSJKKč 336 94859 Kč
:: < mithii piosiwýŘmrtlnf úUíil

2.1 okna společných prostor r«t* 1950 pdoletni 16,00 50,67 Kč 60850 Kč
2.2 okna společných prostor pomoci horolezedcá techniky m* 550 pololetně 3550 29,17 Kč 35050 Kč
23 Rortálv, světUkv a proddenná atria m*
2.4 topná tělesa ks 750 pololetně 2250 25,67 Kč 30800 Kč
25 omyvatdně rtátěrv a idikladv stěn m* 3450 pololetně 1250 6850 Kč 81650 Kč
2.6 podhledy společních onstor m* 1050 ra&iě 45,00 37,50 Kč 450,00 Kč
2.7 vedeni sitl pod stropy l.PPnadO,5m bm
23 osvětknad tělesa ks 1350 pololetně 3850 82,33 KČ 988,00 Kč
25 VZT, vč. výdechů a větráků bntAs 750 pololetně 46,00 5650 Kč 67250 Kč

2.10 stndové myti podlah m* 5850 poMetně 2750 26150 KČ 313250 Kč
2.11 střechy ottJefctu m* 421100 pololetně 4750 3 32550 Kč 39 90100 Kč

CEUEM 3»533KEl AT 22450Kč

3.1
venkovM pronprviUoiaiS«Má^Hiá AmtiVAkná
travnaté plochv týdně

33 pěěikoímirilleace m* pracovníden
3.3 sekáni travnatých ploch m* 2)1 měsíčně
3.4 oopelnikv+kode ks pracovní den

CEutai ig ■ ig
3M 17^89iá1CEUEM ZAOBIEKT

spedflkace prací a dodávek obsaterrých v jednotllv^h úkonech. Viz plitoha C.: 4, £án a) - Technologický rozpis ptáci

nnnotsivf měrných Jednotek jednoUlvých úkonů ůklUu je uvedeno Jako nejvyUf midná hodnota, mnoistvf měrných jednotek fakturovaných v době 
účinnosti rámcové smlouvv musí odpovídat objemu dodávek a prad skutečná provedených v rámd Jednotlivých úkonů

součást dendho perlodldcého úklidu

v pKpadě neuvedeného mnidstvi mj. není činnost předmětem úklidu v konkrétniin objektu



Přfloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Krylovecká 491 - 493

pol.č. předmět úMldu (úkon)* m,J. množství** četnost úMidu
cena v KČ bez DPH ze

m.J. 1 měsíc 1 rdk

1. vnitřní prostoiv periodický úklid
1.1 chodby m* 155,00 týdně 1,65 1086,94 Kč 13 043,25 Kč
1.2 schodižtě, podesty m" 57,00 týdně ues 399,71 KČ 4 796,55 Kč
1.3 kočárkámy, sui^my, apod. 337,00 měsíčně 7,50 2 527,50 Kč 30 33030 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 74,00 měsíčně 7,00 518,00 Kč 6 216,00 Kč
1.5 výtahy ks týdně 5,00
1.6 schránky ks 24,00 měsíčně 8,00 192,00 Kč 2 304,00 Kč

1.7B zábradlí bm 69,00 měsíčně 7^0 496,80 Kč 5 961,60 Kč
1.7E zábradlí bm 23,00 měsíčné 730 165,60 Kč 1987,20 Kč
l.fl vstupní portály, vč. kování ks 9,00 týdně 1.75 66,94 Kč 8(»,25KČ
1.9 Sstidzony m* 4,00 týdně 1,75 29,75 Kč 357,00 Kč

1.10 okenní parapety ks měsíčně 630
1.11 ávefe společných prostor, vč kování ks 43,00 mědčně 8,50 365,50 Kč 4 386,00 Kč

CEUSM 5 8481,74 Kč 70184.toKč
- ii.- : ^M^lpnutory^žiřwíálnrúhlld i 1 - _

2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
2,2 okna společných prostor pomod horolezecké techniky m* 18,00 pololetně 35,00 105,00 Kč 126030 Kč
2.3 stHiky vstupů ks 6,00 pololetně 35,00 3530 KČ 420,00 Kč
2.4 dvďe a portály do společných prostor m* 113^)0 pololetně 35,00 659,17 Kč 7910,00 Kč
2.S obkladv, linkrusty m* pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 15,00 pololetně 22,00 55,00 Kč 660,00 Kč
2.7 osvětlovad tělesa ks 123,00 pololetně 38,00 779,00 Kč 934830 Kč
2.8 strojové myti podlah (poUL-1.1; 13; 1/4) m* 566to pokiletně 27,00 2 547,00 Kč 30564,00 Kč
2.9 strojové mytí podest a schodlhf m* 57,00| pololetně 27,00 256,50 Kč 3 078,00 Kč

2.10 balkúny společných prostor m» 1 pololetně 35,00
2.U vedeni sftí pod stropy 1.PP bm 83,001 pololetně 30,00 415,00 Kč 4 980,00 Kč
Z12 střecha bm 685,001 pololetně 4730 5 422,92 Kč 65 075,00 Kč

CELKEM U274,SBKč 123 29530 Kč
3.

3.1 úklid travnatých ploch ni* 1 týdně
3.2 kontejnerová stáni m® j týdně
3.3 pěSÍ komunikace m® i 32,00 týdně 0,75 102,00 Kč 1224,00 Kč
3.4 sekání travnatých ploch m® 1 2x měsíčně

1224,00 KčCELKEM 102,0aKč
CELKEM ZA OBJEKT 16 225,32 Kč | 194 703,85 Kč |

*)

**)

spedflkace prací a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonech, viz příloha č.: 4, íást b) - Technologický rozpis prad

množství měrných Jednotek Jednotlivých úkonů úklidu Je uvedeno Jako nejvyiif možná hodnota, množstvi měrných Jednotek fakturovaných v dobé 
účinnosti rámcové smlouvy musi odpovídat ot^Jemu dodávek a prad skutečně provedených v rámci Jednotlivých úkonů

v připadě neuvedeného množství m.J. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Přfloha č.; 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Náměstí Plukovníka Vlčka 684 - 686

polJÍ. pfedmět dkUdo (úkon)* m.J. mnolstvl**
cena v KČ bez DPH za

m-J- měsíc f»k
1. wnitfnf prostary pedodlchý úkBd
LI diodbv m* 374,00 týdně 1,65 2 622,68 Kč 31472,10 Kč
1.2 schtnliště, podesty m* 98,00 týdně 1,65 687,23 Kč 8 246^70 Kč
1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 106,00 měsíčně 700 79500 Kč 954000 Kč
l>t chodby 1. PP m* 42,00 měsíčně 700 29400 Kč 3 52800 Kč
1.5 výtahv ks 3,00 týdně soo 63,75 Kč 76500 KČ
1.6 schránky ks 44,00 měsíčně 8,00 35200 Kč 422400 Kč

L7A zábradlí bm 64,00 měsíčně 7,20 46aS0Kč 5 529,60 Kč
17G zábradU bm 56,00 měsíčně 7,20 403,20 Kč 483800 Kč
1.7H zábradlí bm 20,00 měsíčně 7,20 35,00 Kč 420,00 Kč
1.8 vstupní portály, vč kováni ks 8,00 týdně 1.75 59,50 Kč 714,00101
1.9 CIstfcIzony m' 8,00 týdně 1.75 59,50 Kč 714,00 Kč

1.10 okenní parapety ks 22,00 měsíčně 600 143,00 Kč 1716O0KČ
1.11 dvefe spoleCných prostor, vč kováni ks 28,00 měsíčně 800 238,00 Kč 2 85600 Kč

CELKEM 6213,65 Kč 74 56300 Kč
-j:T : wsňJiil pra&orvBenerálňl Úidíd ; • - «

2.1 okna společných prostor m* 24,00 pololetně 1600 6400 Kč 768,00 Kč
Í2 okna společných prostor pomoci horolezecké techniky m* 111,00 pololetně 3500 647,50 Kč 7 770,00 Kč
23 stříšky vstupů ks pololetně 35,00
2A dveřé a portály do společných prostor m* 80,00 pololetně 35,00 46607 Kč 5 600,00 KČ
2.5 obklady, linkrusty m* 10,00 potolemě lOOO 1607 Kč 20000 Kč
2.6 topná ttlesa ks 4,00 pololetně 2200 14,67 KČ 176,00 Kč
2.7 osvětlovací tělesa ks 96/)0 pdlotetně 3800 608,00 Kč 729600 Kč
2.8 shojové myd podlah (poLč.; 1.1; 1.3; 1.4) m* 522,00 pololetně 2700 234900 KČ 28188.00 Kč
2.9 strqiowé podMt a schodišf m* 9800 pololetně 2700 44100 Kč 5 292,00 Kč

2.30 balkúny společných prostor m* 3100 pololetně 3500 180,83 Kč 2170,00 Kč
2.11 vedeni sftí pod stropy LPP bm 2300 pololetně 3000 115O0KČ 138000 Kč
^12 střecha tnn 1092O0 pololetně 47,50 864500 Kč 103 740/H)Kč

CELKBM 13S4á;3SKe IfiSSBQODKČ
vénkbVDf prwtĎry ^ . ' ' 'i ■ - ■ -V

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m> týdně
3.3 piSí komunikace týdně
3.4 sekáni travnatých ploch m* 2x měsíčně

CELKEM ' > Kč - Kč
CELKEM ZA OBJEKT 13761,98Kt i Z37143J0|g

*)

•*)

spedflkace pnci a dodávek obsažených v jednodhrých úkonech, vú přfloha 4, Část b) - Technologický rozpis prad

množství mSmých Jednotek jednotlivých úkonů úklidu Je uvedeno jako ntývyiil nudná hodnota, mncdstvl mSmých Jednotek fakturovaných v době 
úEinnostl rámcově smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prad diuteCnS provedených v rámd Jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného mnoistvf m.J. není činnost píedmětem úklidu v konkrétním ofcýektu



Přfloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Náměstí Plukovníka Vlčka 692 - 695

poLž. předmět ÚMidu (úkon)* m.j. množství** četnost úklidu
cena v KČ bez om za

mj. 1 měsíc 1 rok

1. vnitřní prostory periodický úMid
1.1 chodby 528,00 týdně 1,65 3 702,60 Kč 44431,20 Kč
1.2 schodlité. podesty m* 100,00 týdně 1,65 701,25 Kč 8415,00 Kč
13 kočárkámy, suSámy, apod. m* 203,00 měsíčně 7,50 1522,50 KČ 18 270,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 58,00 měsíčrrě 7,00 406,00 Kč 4872,00 Kč
1.5 výtahy ks 4,00 týdně 5,00 85,00 KE 1020,00 Kč
1.6 schránky ks 54,00 měsíčně 8,00 432,00 Kč 5184,00 Kč

1.7A zábradlí bm 118,00 měsíčně 7,20 849,60 Kč 10195,20 Kč
1.7C zábradlí bm 57/)0 měsíčně 7,20 410,40 Kč 4 924,80 Kč
1.7G zábradlí bm 69,00 měsíčně 7,20 496,80 Kč 5 961,60 Kč
13 vstupní portály, v£ kování ks 12,00 týdně 1,75 89,25 Kč 1071,00 Kč
1.S čistící zóny fn^ 10,00 týdně 1,75 74,38 Kč 892,50 Kč

1.10 okenní parapety ks 32,00 měsíčně 6,50 208,00 Kč 249630 Kč
1.11 dveře společných prostor, vč kováni ks 42,00 měsíčně 8,50 357,00 Kč 4 284,00 Kč

CEIXEM 9 334,78 KE 112 01730 Kč
-2’~. vi^řnígraeiální úi^; 1 ----!w ^ 3 ■ ;

2.1 okna společných prostor m* 51,00 pololetně 16,00 136,00 Kč 1632,00 Kč
2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky m* 146,00 pololetně 35,00 851,67 Kč 10220,00 Kč
2.3 střBky vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 120,00 pololetně 35,00 700,00 Kč 8 400,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* 27,00 pololetně 10,00 45,00 Kč 540,00 Kč
2.6 topná tělesa ks 6,00 pololetně 22,00 22,00 Kč 264,00 Kč
2.7 osvětiovacftélesa ks 168,00 tmloletně 38,00 1064,00 KE 12 768,00 Kč
2.8 strojové myti podlah (pol.č.: 1.1; 1.3; 1.4} m* 789,00 pololetně 27,00 3 55030 Kč 42 60630 Kč
2.9 strojové myti podest a schodiSf m* 100,00 pololetně 27,00 45030 Kč 5 400,00 Kč

2.10 balkúny společných prostor 91,00 pololetně 35,00 530,83 Kč 6 370,00 Kč
2.11 vedeni síti pod stropy l.PP bm 2230 pololetné 30,00 110,00 Kč 1320,00 Kč
2.12 střecha j bm 1394,00 pololetně 47,50 11035,83 Kč 132 430,00 Kč

CELKEM 1B49S33KE 22195030 KE
1 ^3-, ' 3

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
33 kontejnerová stání m* týdně
33 pěii komunikace m* týdně
3.4 sekání travnatých ploch m* 2x měsíčně

CELKEM • KE • KE
CELKEM ZADUEICr Z783D,61KE{ 333 967,30 Kč

*) specifikace prací a dodávek obsažených v jednotlivých úkonech, viz pfiloha £.: 4, fást b) - TechnoloBlcký rozpis prací

množství měrných jednotek Jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno jako nejvySÍ možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovaných v 
době účinnosti rámcové smlouvy musi odpovídat objemu dodávek a prací skute&iS provedených v rámci jednotlivých úkonů

v pfípadě neuvedeného mncďství m.J. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



PMoha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Kardašovská 670

poI.i. předmět úklidu (úkon)* m.j. mniásM** Eetnost úklidu
cena v KE b« DPH za

mJ. měsíc I rok

1. vnttřiir prostory peilodldcý úMtd
1.1 chodby m* 217,00 týdně 1,65 1521,71 Kč 18 26035 KE
la schodiště, podesty m* 36,00 týdně 1,65 252,45 KE 3 02930 KE
13 kofirkámy, sušárny, apod 250,00 měsíčně 730 1875,00 KE 22 500,00 KE
W chodby 1. PP m* 59,00 měsífně 7,00 413,00 KE 4 956,00 KE
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 KE 255,00 KE
1.6 schránky ks 60,00 měsíEně 8,00 480,00 KE 5 760,00 KE

1.7A zábradlí bm 29,00 měsíčně 7,20 208,80 KE 2 505,60 KE
1.7B zábradlí bm 5630 měslEně 7,20 403,20 KE 4 838,40 KE
1.7D zábradlí bm 8,00 měslEně 7,20 57,60 KE 691,20 KE
1.8 vstupní portály, vE kování ks 2,00 týdně 1.75 14,88 KE 178,50 KE
1.9 Eistfcfzony m* 1,00 týdně 1,75 734 KE 89,25 KE

1.10 okenní parapety ks 39,00 měsíEně 6,50 253,50 KE 3 042,00 KE
1,11 dvefe ^leEných prostor, vč kování ks 23,00 měslEně 8,50 195,50 KE 2 346,00 KE

CELKEM 5 704,33 KE 68 45130 KE
X ^ vňitfnLprbiborv generélnf ÚkHd --------------------1

2.1 okna spoleEných prostor m* pololetně 16,00
22 okna spoleEných prostor pomocí horolezecké techniky m* 125,00 pololetně 35,00 729A7KE 8 750,00 KE
2.3 stínky vstupů ks 1,00 pololetně 3530 5,83 KE 70,00 KE
2.4 dwfe a portíly do spoleEných prostor m* 52,00 pololetně 35,00 303,33 KE 3 640,00 KE
2.5 obklady, linkrusty m* pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 12,00 pololetně 22,00 4430 KE 528,00 KE
2.7 osvětlovací tělesa ks 85,00 pololetně 38,00 538,33 KE 6 460,00 KE
23 strojové myb' podlah {pol.£.: 1.1; 1.3; 1.4} m’ 526i,00 pololetně 27,00 2 36730 KE 28 404,00 KE
2.9 strojové mytí podest a schodišf m' 36,00 pololetně 27,00 162,00 KE 1944,00 KE

2.10 balkóny spoleEných prostor m» pololetně 35,00
2.11 vedení sm pod stropy IJPP bm 9330 pololetně 30,00 465,00 KE 5 580,00 KE
Z12 stfecha bm pololetně 47,50

CELKEM 4614,67 KE 55 37630 XE
A., Wnkovn/ ptdŠBÚIIř  7 1 IT J
3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m* týdně
33 pěší komunikace m* 5,00 týdně 0,75 15,94 KE 191,25 KE
3A sekání travnatých ploch m* 2x měslEně

CELKEM 1534 KE 19135 KE
CELKEM ZA OBJEKT 10 334,93 KE 124019,15 KE

*) spetifikace prací a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonech, viz příloha £.; 4, fást b) - Technologický rozpis prací

množství měmýdi Jednotek Jednotlivých úkonú úklidu Je uvedeno Jako nejvyiSf možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovanýdi v době 
účinnosti rámcové smlouvv musí odpovídat objemu dodávek a prací skuteCně provedenými v rámci Jednotlivých úkonů

v pfípadě neuvedeného množstvi mj. není flnnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Přfloha č.: 2

Kvantifikace úklidu bytového domu

Kardašov^ 753 - 756

pol.č. předmět úklidu (úkon)* m.j. množství** Eetnost ilidtdu
cena v KE bez DPH za

m.J. 1 měsíc 1 rdk

1. vnttfnf prostwv periodický úklid
1.1 chodby m* 820,00 týdně 1,65 5 750,25 KČ 69 003,00 Kč
U schodiště, podesty m* 129,00 týdně 1,65 904,61Kč 10 855,35 Kč
1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 785,00 měsíEně 7,50 5 887,50 Kč 70650,00 Kč
lA chodby 1.PP 174,00 měsíčná 7,00 1218,00 Kč 14 616,00 Kč
1.5 výtahy ks 4,00 týdně 5,00 85,00 KC 1020,00 Kč
1.6 schránky ks 169,00 měsíčné 8,00 1352,00 Kč 16224,00 Kč

1,7A sá bradu bm 119,00 měsíčně 740 856,80 Kč 10 281,60 Kč
1.7B zábradlí bm 267,00 měďCně 7,20 1922,40 Kč 23 068,80 Kč
1.8 vstupní portály, v£ kování ks 8,00 týdně 1.75 59,50 Kč 714,00 KE
1.9 čistící zóny m* 8,00 týdně 1,75 59,50 Kč 714,00 Kč

1.10 okenní parapety ks 154,00 měsíčně 6,50 lOOl/IOKč 12 012,00 KE
1.11 dveřé SpoleEných prostor, vč kování ks 64,00 měsíčně 8,50 714,00 Kč 8 568,00 KČ

CELKEM 19 810,56 KC 237 726,75 Kč
'■ :ÍÍ\ wlSltiíamlMýS^rilIpídidlď^ ~ L 

2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky m* 178,00 pololetně 35,00 103843 Kč 12 46040 KČ
2.3 střSky vstupů ks 4,00 pololetně 35,00 23,33 Kč 280,00 KE
2.4 dveře a portály do společných prostor m» 169,00 pololetně 35,00 98543 Kč 11830,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* 25,00 pololetně 10,00 41.67 KČ 500,00 Kč
2.6 topná tělesa ks 46,00 pololetně 2Z00 168,67 Kč 2 024,00 KE
2.7 osvětlovací tělesa ks 243,00 pololetně 38,00 153940 Kč 18468,00 Kč
2.8 strojové myti podlah (pol.č.: 1.1; 1.3; lAJ m* 1779^ pololetně 27,00 8 005,50 KČ 96 066,00 Kč
23 strojové myd podest a schocfišf m* 129,00 pololetné 27,00 580,50 Kč 6966,00 KC

2.10 balkúny spoleEných prostor m* pololetně 35/)0
2.11 vedení sitf pod stropy 1.PP bm 33^00 pololetně 30,00 1660,00 KE 19920,00 Kč
2.12 stfecha bm 1672/10 pololetně 47,50 13 236,67 Kč 158 840,00 KE

CELKEM 27 279,50 KE 327 354,00 KE 1

í; : wíiSvnieroáeflíi. --T 1

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně 1

3.2 kontejnerová stání m* týdně
33 pěší komunikace m* 51,00 týdně 1 0,75 162,56 Kč 1950,75 KC
3.4 sekání travnatých ploch m* 2x měsíčně |

CELKEM 162,56 K£| 1950,75 KE

CELKEM ZA OBJEKT 47 252,63 KE I 565 080,75 KE

*] specifikace prací a dodávek obsažených v JednotHvých úkonech, přfloha č.; 4, íást b] • Technologický roi|^ prací

**) množství mĚmých jednotek jednotlivých úkonů úklidu Je uvedeno jako n^vyiif možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovaných v době 
úělnnostl rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prad skutefné provedených v rámci jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v kortkrétnfm objektu



Příloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Kardašovská 773 - 776

po].č. předmět úididu (úkon)* III.J. miKribtvř** četnost úidídu
cena v 101 bez DPH za

m.J. 1 měsíc 1 rok

1 1
1. vnitřní prostory periodický úklid
1.1 diodby m* 36130 týdně 1,65 2 53131 KC 30 378,15 Kč
1.2 sdíodíStě, podesty 108,00 týdně 1,65 757,35 Kč 9 088,20 Kč
13 kočárkámy, suSámy, apod. m* 505,00 měsíčně 730 3 78730 Kč 45 450.00 KČ
1.4 chodby l. PP m* 105,00 měsíčně 7,00 735,00 Kč 8820,00 Kč
1.S výtahy ks 2,00 týdně 5,00 10,00 Kč 120.00 Kč
1.6 schránky ks 74,00 měsíčně 8,00 592,00 Kč 7104,00 Kč

1.7B zábradlí bm 120,00 měsíčně 7,20 864,00 Kč 10368,00 Kč
1.7E zábradíí bm 267,00 měsi&)ě 7,20 1922,40 Kč 23 068,80 Kč
1.8 vstupní portály, vč kování ks 8,00 t!^ně 1,75 59,50 Kč 714,00 Kč
13 čistící zóny m* 6,00 týdně 1,75 44,63 Kč 535,50 Kč
1.10 okenní parapety ks 66,00 mědčně 6.Š0 429.00 Kč 5148,00 Kč
1,11 dvefe společných prostor, vč kování ks 67,00 měsíčně 830 56930KC 6834,00 Kč

(celkem 12302,39 Kč 1476M.fóKč

1'- ~ "" L-. j
2.1 okna ^Mléčných prostor ni* 13,00 pololetně 16,00 34,67 Kč' 416,00 Kč
2-2 okna spoiedných prostor pomod horoiezedcé techniky m* 45,00 pololetně 35,00 262,50 Kč 3150.00 Kč
23 střSky vstupů ks 8,00 pololetně 35,00 46,67 Kč 560,00 Kč
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 145,00 pololetně 35,00 845,83 KČ 10150,00 KC
2.5 obklady, linkrusty m* pololetně 10,00
2.8 topná tělesa ks 18,00 poloietně 22,00 66,00 Kč 792,00 Kč
2.7 os^ovací tělesa ks 149,00 pololetně 38,00 943,67 Kč 11324,00 Kč
2.8 sojové myti podifih UjoIZ: 1.1,1.3; 1.4) m* 361,00 pololetně 27.00 1624.50 Kč 19494.00 Kč
2.9 strojové mytí a sdíodiSt m* 65,00 pololetně 27,00 292,50 Kč 3510.00 Kč
2.10 balkúny společných prostor m* pololetně 35,00
2.11 vedení sftí pod stropy 1.PP bm 182,00 poloittně 30,00 910,00 Kč 10920.00 Kč
2.12 středta f bm j 1045,00 pololebiě 47,50 827232 Kč 99275,00 Kč

[celkem 13 299,25 Kč i 15959130 Kč
^ venkovní pfewia<f 1

3.1 úklid travnatých ploch I týdně
33 kontejnerová stání I m’' týdně
3.3 pSSítomurďtBce | 34,00 týdně 0,75 i 108,38 Kč * 1300,50 Kč

3A sekání travnatých ploch } 2x měsíčně
CELKEM 10838 Kč 1300,50 Kč
CELKEM ZA OBlEfCr 25 710,01 Kč 308 520,15 Kč

♦) spedflkace prad a dodávek obsažených v jednotlivých úkonech, víz pfOoha č.: 4, Část b) • Technologický rozpis prací

••) množství měrných Jednotek jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno jako nejvyíší možná hodnota, množství měrných Jednotek fakturovaných v době
účinnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prad skutečně provedených v rámci jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Rochovské 764 • 767

pol.i. pfedmět ÚMidu (úkonj* mndbtvi** Eetnost úMidu
cena v KE bez DPH za

m.j. 1 měsíc | rok

1 -   ■ ■ 1
1. vnitřní prostory periodický úMtd
1.1 chodby m* 465,00 týdně 1,65 326aSlKč 39 129,75 Kč
1.2 Schodiště, podesty 124,00 týdně 1,65 869,55 Kč 10434,60 Kč
1.3 koEárkárny, suSámy, apod. m* 508,00 měsICně 7,50 3810,00 Kč 45 720,00 Kč
lA chodby 1. PP m* 174,(« měsICně 7,00 1218,00 KC 14 616,00 KČ
1.5 výtahy ks 4,00 týdně 5,00 85,00 KC 1020,00 Kč
1.6 schránky ks 92,00 měsíčně 8,00 736,00 Kč 8832,00 Kč

1.7B zábradlí bm 141,00 měsíčně 7,20 1015,20 Kč 1218240 Kč
1.7E zábradlí bm 28,00 měsíční 7,20 201,60 Kč 2419,20 Kč
1.7F zábradlí bm 30,00 měsíčně 7,20 216,00 Kč 2 592,00 KC
1.8 vstupní portály, v£ kování ks 8,00 týdně 1,75 59,50 Kč 714,00 Kč
1.9 Čistící zóny m* 7,00 týdně 1,75 52,06 Kč 624,75 Kč

1.10 okenní parapety ks 76,00 měslEně 6,50 494,00 Kč 5 928,00 KČ
1.11 dveře spoleCných prostor, vC kování ks 20,00 měsíEně 8,50 170,00 Kč 2 040,00 Kč

iCEUCEM 12187,73 KE 146 252,70 Kč
vhfbfňf'prostory.'^ii^tnf úkBd [ .. . X " V - ■ jr ■

2.1 oMia společných prostor m* 24,00 pololetně 16,00 64,00 Kč 768,00 KE
2.2 okna spoleCných prostor pomoci horolezecké techniky m* 68,00 pololetně 35,00 396,67 Kč 4 760,00 KE
2.3 stnSky>stupO ks 8,00 pololetně 35,00 46,67 Kč 560,00 Kč
2,4 dvefe a portály do spoleCných prostor m* 98,00 pololetné 35,00 571,67 Kč 6 860,00 Kč
2.5 obMady, linkrusty m* pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 36,00 pololetně 22,00 132,00 Kč 1584,00 Kč
■u osvětíovacf tělesa ks 192,00 pololetně 38,00 1216,00 KE 14 592,00 KC
2.8 strofové mytí podlah (poi.C.: 1.1; 1.3; 1.4) m* 1147,00 pololetně 27,00 5161,50 Kč 61938,00 KE
23 strojové myti podesta schodSť m* 124,00 pololetně 27,00 558,00 KC 6 696,00 KE
2.10 balkóny spotelkiých pnstor m* pololetně 35,00
2.n vedeni sftf pod stropy l.PP bm 266,00 pololetné 30,00 1330,00 Kč 15 960,00 Kč
2.12 střecha bm 1220,00 pololetně 47^ 9 658,33 Kč 115 900,00 KČ

ICEUCEM 19134,83l«j 229 618.00 Kč

■ 9- veoémmfSidiInv. 1
3.1 ÚkHd travnatých láoch ] týdně
3.2 ikontejnerová stáni m* týdně
3.3 (^komunikace m* S2,Ooj týdně 0,75 261,38 Kč 3136,50 Kč
34 sekáni travnatýdi ploch m* 1 2x měslEně

aiKEM 261,38 KE 1 3136,50 KeI
CELKEM ZA OBJEKT 31 583,93KEÍ 379 007,20 KE 1

*)

**)

specifikace prad a dodávdt obsaženích v jednotlivých úkonech, viz plíloha č.: 4, Cist b) - Technologický rozpis prací

množstvi mémých Jednotek Jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno jako nejv^f možná hodnota, mnoistyl měrných jednotek fakturovaných v době 
účinnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skuteCni provedených v rámci jednotlivých úkonů

v pfípadě neuvedeného množství m.j. není dnnost in^dmétem úklidu v konkrétním objektu



Příloha £.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Bryksova 728

poLČ. předmět úklidu (úkon)* mj. množstW** Eetnckst úklidu
cena v KC bez DPH za

m.j. měsíc | rak

1. vnHřnf prostory periodický úldM
LI chodby m* 90,00 týdně 1.65 e3L13KC 7 573,50 KC
1.2 schodiště, podesty m* 42,00 týdně L65 294,53 KC 3 534,30 Kč
L3 koEárkárny, suSárny, apod. m* 93,00 měsICně 7,50 697,50 KC a 370,00 KC
1.4 chodby 1. PP m* 5,00 měsICně 7,00 35,00 KC 420,00 KC
L5 výtahy ks LOO týdně 5,00 21,25 KC 255,00 KC
L6 schránky ks 12,00 měsICně 8,00 96,00 KC 1152,00 KC

1.7A zábradlí bm 55,00 měsíčně 7,20 396,00 Kč 4 752,00 KC
1.8 vstupní portály, vC kováni ks 2,00 týdně 1.75 14,88 KC 178,50 KC
1.9 Clstldzony 1,00 týdně 1,75 7,44 KC 89,25 KC

1.10 okenní parapety ks 4,00 měsKně 6,50 26,00 KC 312,00 KC
1.11 dveře spoleCných prosbsr, vC kováni ks 14,00 měsíčně 8,50 119,00 KC 1428,00 KC

CELKEM 2 338,71 KC 28 064.55 Kč
ssaas^rrzwz. viííÍMí úkM: ^ J.  ,

2.1 okna SpoleCných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna spoleCných prostor pomoci horolezecké techniky m* 101,00 pololetně 35,00 589,17 KC 7 070,00 KC
2.3 střRky vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do spoleCných prostor m* 28,00 poloietně 35,00 163,33 Kč 1960,00 KC
2.5 obklady, linkrusty m* 4,0) pololetně 10,00 6,67 Kí 80,00 KC
2.6 topná tělesa ks 2,00 pololetně 22,00 7,33 KC 88,00 KC
2.7 osvětlovad tělesa ks 50,00 pololetně 38,00 316~67 KC 3 800,00 KC
2.8 strojové myti podlah (pol.C.: LI; L3; L4) m* 188,00 pololetně 27fi0 846,00 KC 10152,00 KC
2.9 strojové myti podest a schodSf m* 42,00 pololetně 27,00 189,00 KC 2 268,00 KC

2.10 balkóny spoleCnýdi prostor m* pololetně 35,00
2.11 vedeni síti pod stropy LPP tam 74,00 pololetně 30,00 370,00 KC 4 440,00 KC
2.12 středu bm pololetí^ 47,50

OIKEM 2 488,17 KC 29 858,00 Kcj

a 3, ■ jdMhHq8dHiaitÉe>: •;
3.1 úklU travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m* týdně
3.3 pěSI komunikace m* týdně
3.4 sekánitravnatých ploch m* 2x měsíčně

mJCEM ~ KC • KC
CELKEM ZA OUEKT 4 826,88 KC 57 922,55 XCI

specřfiicace pracf a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonech, viz pffloha 4, Část b) * Technologický rozpis práci

množství mírných jednotek Jednotiivých úkonú úklidu je uvedeno jako n^jvySSI možná hodnota, množství mírných Jednotek fakturovaných v 
dobl účinnosti rámcové smlouvy musi odpovídat objemu dodávek a prad skuteCnl provedených v rámci Jednotlivých úkonú

v případě neuvedeného množství m.J. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha 2

Kvantifikace úklidu bytového domu

Bryksova 739 - 742

poi.e. předmét úklidu (úkon)* m.j. množství** četnost úklidu
cena v Kč bez DPH za

m.j, 1 měsíc | rok

1. vnitřní prostory periodidcý úldid
1.1 chodby m* 332,00 týdně 1,65 2 328,15 Kč 27 937,80 Kč
1.2 schodiště, podesty m* 131,(K> týdně 1,& 918,64 Kč U 023,65 KC
1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 216,00 měsICně 7,50 1620,00 Kč 19 440,00 Kč
1.4 chodby 1. CP m* 55,00 měsICně 7,00 385,00 Kč 4 620,00 KC
1.5 výtahy ks 4,00 týdně 5,00 85,00 Kč 1020,00 KC
1.6 schránky ks 43,00 měsíčné 8,00 344,00 Kč 4128,00 KC

1.7A zábradlí bm 163,00 mésfčné 7,20 1173,60 Kč 14 083,20 Kč
1.7B zábradlí bm 35,00 mésiCné 7,20 252,00 Kč 3 024,00 Kč
1.8 vstupní portály, vf kování ks S/X) týdné 1,75 59,50 Kč 714,00 KC
1.9 Čistící zóny m> 8,00 týdně 1,75 59,50 KC 7U,OOKC

1.10 okenní parapety ks 26,00 měsíčné 6,50 169,«>Ke 2 028,00 Kč
1.11 dveře spoleCných prostor, vC kování ks 36,00 měsíčně 8,50 306,00 KC 3 672,00 KC

CEUCEM 7 700,39 K£ 92404,65 Kč
pmUiVíilějierálnf dldiif ■ ■ J

2,1 okna spoleCných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna spoleCných prostor pomocí horolezecké techniky m* 99,00 pololetně 35,00 577,50 Kč 6930,00 Kč
23 stnSky vstupů ks pololetně 35,00
2A dvefe a portály do spoleCných prostor m* 75,00 pololetně 35,00 437,50 Kč 5 250,00 Kč
23 obklady, linluusty m* 16,00 pololetně 10,00 26,67 Kč 320,00 KC
2.6 topná télesa ks 5,00 pololetně 22,00 18,33 Kč 220,00 KC
2.7 osvétlovací tělesa ks 183,00 pdoletně 38,00 1159,00 KC 13908,00 Kč
2.8 strzHOTé mytí podlah (poli.; 1.1; 1.3; 1.4) m* 603,00 pololetně 27,00 2713,50 Kč 32 562,00 Kč
2.9 strolové mytí podest a sdíodlšf m* 131Í0 pololetně 27,00 589,50 Kč 7 074,00 Kč

2.10 balkóny spoteCnýtít prostor m* 11,00 pololetně 35,00 64,17 KC 770,00 Kč
2.11 vedení sftí pod stropy 1.PP bm 193,00 pololetnč 30,00 965,00 KC 11580,00 KC
2.12 střecha bm 1090,00 pololetně 47,50 8 629,171« 103 550,00 KC

CELKEM 15180,33 Kč 182164.00 KC
r 3.' venkovní mostory"- 71 ^ ™ l-Hl "11 - ■ .1 f

-íl-. ■-.1^----= ■ ' = 1

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stáni m* týdně
3.3 pSSI komunikece m* 1 13,00 týdně 0,75 41,44 KC 497,25 KC
3A sekáni travnatých ploch | m^ | Txměslbiě

CEUEM 41y44K£ «7,2Slte
OUEM ZA OBJEKT 22 922,16 Kč 275 065,90 KC

•)

•*)

specifikace prací a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonech, >dz přfloha C.: 4, fást b)' Technologický rozpis prací

množství mémých Jednotek jednotlivých úkonú úklidu je uvedeno jako nejvyžSI možná hodnota, množství mémých jednotek ^kturovaných v dobé 
účinnosti rámcové smlouvy musi odpovídat objemu dodávek a pracf skutefné provedených v rámci jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



PFíloha č.; 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Maňákova 743 - 746

pol,č. předmět úklidu (úkon)* m.J. množství** četnost úklidu
cena v KC bez DPH za

mJ. 1 měsíc I rok

1. vnitrhr prostorv perlorfický úUId
1.1 chodby m’ 274,00 týdně 1,65 192143 Kč 23 057,10 KČ
1.2 schodiště, podesty m* 121,00 týdně 1,65 648,51Kč 10182,15 KC
1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 210,00 měsíčně 7,50 1575,00 Kč 18900,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 5S,00 měsíčně 7,00 385,00 Kč 4 62030 KČ
1.S výtahy ks 4,00 týdně 5,00 85,00 Kč 1020,00 Kč
1.6 schránky ks 51,00 měsíčně 8,00 408,00 Kč 4896,00 Kč

1.7A zábradlí bm 128,00 měsíčně 7,20 921,60 Kč 11059,20 Kč
1.70 zábradlí bm 33,00 měsíčně 7,20 237,60 Kč 2851,20 Kč
1.S vstupní portály, vč kování ks 4,00 týdně 1.75 29,75 Kč 357.00 Kč
13 Čistící zóny m» 3,00 týdně 1,75 22,31 Kč 267,75 KC

1.10 okenní parapety ks 29,00 měsl&rě 6,50 188,50 Kč 2 262,00 Kč
1.11 dveře společných prostor, vč kování ks 43,00 měsíčně 8,50 365,50 Kč 4386,00 Kč

CEUCEIM 6980,20Kč 83 85840 KC
"I:. " ■ vňithnf prošboryňnř^ňí úldid J 'J'
2.1 okna společných prostor m* 5,00 pololeitně 16,00 13,33 Kč 160,00 Kč
2.2 okna společných prostor pomoci horolezecké techniky m* 133,00 pololetně 35,00 775,83 KČ 9310,00 Kč
23 střniky vstupů ks pololetně 35,00
24 tivefe a portály do společných prostor m* 88,00 pololetně 35,00 513,33 Kč 6160,00 Kč
23 obklady, linkrusty m* 1630 pololetně 10,00 26,67 Kč 320,00 Kč
2.6 topná t^esa ks 7,00 pololetně 22,00 25,67 Kč 308,00 Kč
2.7 osvětlovací télesa ks 154,00 pololetoě 38,00 975,33 Kč 11704,00 Kč
23 strojové mytí podlah (pol3.: 1.1; 13; 14) m* 539,00 pololetně 27,00 2425,50 Kč 29106,00 Kč
2.9 strolové myti podest a schodišť m* 121,00 pololetně 27,00 S4430KC 653430 Kč

2.10 balkóny společnýdi prostor m* 23,00 pololetné 3530 134,17 Kč 1610,00 Kč
2.11 veden! síti pod stropy 1.PP bm 195,00 pololetně 30,00 975,00 Kč 11700,00 KC
2.12 střecha bm 1042,00 pololetně 4730 8 249,17 Kč 98 990,00 Kč

CELKEM 14658^50K£ 175 90230 Kč
”3.^ veirhdvntdMttNíjll — íS- — —“ UW 1

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stáni m* týdně
3.3 pěší komunikace m* týdně
3.4 sekáni travnatých ploch 2xměsfl!ně

CELKEM - Kč - Kč
CELKEM ZA OeJEKT 21666,70 KČ] 259 76040

•)

**)

specifikace pracf a dodává obsažených v Jednotlivých úkonech, příloha E.; 4, část b) - Technologický rozpis pracf

mnoísbrf měrných jednotek Jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno Jako nejv^f možná hodnota, množství mémých Jednotek fakturovaných v dobé 
účinnosti rámcové smlouvy musf odpovídat objemu dodávek a prací skutečné provedených v rámci Jednotlivých úkonů

v přfpadé neuvedeného množství m,j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha £.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu 

Maňákova 753 a 754

pol.£. předmět dklldif (ěkan}* m.}. mnoZstvf** Eetnost úUldu
cena v KE bez DPH za

mj. měsfc I rok

1. vnitřní prostory periodický úklid
1.1 chodby m* 184,00 týdně 1,65 1290,30 KE 15483,60 Kč
1.2 schodiště, podesty m* 79,00 týdně 1,65 553,99 KE 6 647,85 Kč
1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 91,00 měsíčně 730 68230 Kč 819030 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 16,00 měsíčně 7.00 112,00 KE 1344,00 Kč
1.5 výtahv ks 2,00 týdně 5,00 42,50 Kč 510,00 Kč
1.6 schránky ks 30,00 měsíčně 8,00 240,00 Kč 2 880,00 Kč

1.7A zábradlí bm 5530 měsíčně 7,20 396,00 Kč 4752,00 Kč
1.7B zábradlí bm 35,00 měsíčně 7,20 253,00 Kč 3 02430 KE
1.S vstupní portály, vč kováni ks 2,00 týdně 1,75 1438 KČ 178,50 Kč
1.9 Sstidzony m’ 2,00 týdně 1,75 14,88 Kč 17830 Kč

1.10 okenní parapety ks 16,00 měsíčně 6,50 104,00 Kč 1248,00 Kč
1.11 dveře společných prostor, vč kování ks 18,00 měsíEně 8,50 153,00 Kč 183630 Kč

CEUaU 3 856,04 la 46 27235 KE
.vHltřnfiMc^niý.gehf^óf íildhí. - . C. = r -r-.-s

^ i . '•f —

2.1 okna společných prostor m* 1,00 pololetně 16,00 2,67 Kč 32,00 KE
2.2 okna spoleCných prostor pomocí horolezecké techniky m* 4430 pololetně 3S,0Ó 256,67 Kč 308030 Kč
23 střSky vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 3930 pololetně 35,00 227,50 Kč 2 730,00 Kč
23 obklady, linkrusty m* 9,00 pololetně 10,00 15,00 Kč 180,00 Kč
2.6 topná tělesa ks 2,00 pololetně 22,00 733 Kč 88,00 Kč
2.7 osvětlovad tělesa ks 96,00 pololetně 38,00 608,00 Kč 7296,00 Kč
23 strojové mytí pocHah {pol3.: 1.1:1.3; 13) m’ 291.00 pololetně 2730 1309,50 Kč 15714,00 Kč
2.9 strojová mytr podest a schodiSf m» 79,00 pololetně 27,00 355,50 Kč 4 26630 KČ
2.10 baikúny společných prostor ra* 630 pololetně 3530 3530 Kč 420,00 Kč
2.11 vedeni sftí pod snopy IPP bm 8430 pololetně 30,00 420,00 KE 5 040,00 Kč
2.12 střecha bm 490.00 pololetně 47,50 3 879,17 Kč 46 550,00 Kč

CEUEM 7116,9 KE 85 39630 KC
3. venkovní prostaKP   I® HP WrTlir

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3,2 kontejnerová stánf m* týdně
33 pěšf komurúkace tn* ! lOfiO týdně 0,75 31,88 Kč 382,50 Kč
33 sekáni travnatých ploch m* 1 2x měslEně

CECKEM 
CEUEM ZA OUEKT

31J8KE 
11004,25 Ki

iOKE 
132(B0,95K£

specifikace pracf a dodávek obsažených vjednotllvých úkonech, viz přfloha 6; 4, Část b] - Technologický rozpis pracf

mnoistvf měrných Jednotek Jednotlivých úkonů úklidu Je uvedeno jako nejvyŽŽf možná hodnota, mnoistvf měrných Jednotek fakturovaných v době 
účinnosti lámcové smlouvy musf odpovídat objemu dodávek a pracf skuteEně provedených v rámci Jednotlivých úkonú

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu 

Maňákova 813

poLC. předmět úklidu (úkon)* m.j. množství* četnost úklidu
cena v KČ bez DPH za

m.). 1 měsíc | rok

í. vnitřní prostory periodidcý úklid
1,1 chodby m’ 99,00 týdně 165 694,24 KC 8 330,85 KČ
1.2 schodiště, podesty m* 42,00 týdně 165 294,53 KC 3 534,30 Kč
1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 103,00 měsíčně 7,50 772,50 Kč 9 270,00 KČ
1.4 chodby 1. PP m* 4,00 měsí&iě 7,00 28,00 KC 336,00 Kč
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 KC 255,00 KČ

1.6 schránky ks 17,00 měsíčně 8,00 136,00 KC 1632,00 KC
1.7A zábradlí bm 46,00 měsíčně 7,20 331,20 Kč 3 974,40 Kč

1.8 vstupní portály, vč kováni ks 1,(X) týdně 175 7,44 KC 89,25 KC

1.9 Qstlcf zóny m* 100 týdně 175 7/4 KČ 89,25 KC
1.10 okenní parapety ks 7,00 měsíčně 6,50 45,50 KC 546,00 KC

1.11 dvefe společných prostor, vč kováni ks 7,00 měsíčně 8,50 59,50 KC 714,00 Kč
CELKEM 2 397,59 Kč 28 771/5 Kč

2. SnIHWiirďHidwamifášnřůUid ^ .

2.1 okna spoleCných prostor m* pokdetně 16,00
2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky m* 115,00 pololetně 35,00 670,83 Kč 8 050,00 Kč

2.3 střflíkv vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do spoleCných prostor m* 16,00 pololetně 35,00 93,33 Kč 1120/0 Kč
2.5 obkladv, linkrusty 1100 pololetně 10,00 18,33 Kč 220/0 Kč
2.6 topná tělesa ks 1,00 pololetně 22,00 3,67 Kč 44/0 KC

2.7 osvětlovací tělesa ks 48,00 pokúetně 38,00 304,00 Kč 3 648,00 KC
2.8 strojové mytí podlah 1.1; 13; 14} m* 206,00 pololetně 27,00 927,00 Kč 11124,00 KC

2.9 strojové mytí podest a schodišť m* 42,00 polcdetně 27,00 189,00 KC 2 268,00 KC

2.10 bsHcúny spoleCných prostor m» 13/M polcúetně 35,00 75,83 KC 910,00 KC

2.11 vedeni sftf pod stropy IPP bm 55,00 pololetně 30,00 275,00 KC 3 300,00 KC
2.12 střecha bm polcúetně 47,50

CEUCEM 2 557,00 Kř 90 684/0 KC

3 venkovní
'i ■

3.1 úklid trawiatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stánf m* týdně
3.3 pěší komunikace m* týdně
3.4 sekáni travnatých ploch m* 2x měsíčně

CEUSM - Ke • KC
aUCEM ZAOBIEKT 4 954,59 Kč | 59 455/5 KC

specifikace pracf a dodávek obsažených vjednotllvých úkonech, viz příloha 4, část b) - Technologický rozpis prací

množství mámých jednotek jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno jako neJv^SI možná hodnota, množství mémých jednotek ^kturmaných v 
dobé úBnnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a pracf skutečně provedených v rámci jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není Činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Prfloha 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Bobková 736 - 738

poLč. předmět úklidu (úkon)* tn.J. mnidiství** Četnost úklidu
cena v Kč bez DPH za

mj. měsíc rok

1. vnitřní prostoty periodidcý úldid
1,1 chodby m* 258,00 týdně 1,65 1809,23 Kč 21710,70 Kč
1.2 schodiště, podesty m* 100,00 týdně 1,65 701,25 Kč 8415,00 Kč
1.3 kočárfcámy, »iSámv, apod. m* 184/K) měsíčně 7,50 1380,00 Kč 16 560,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 34,00 měsíčné 7,00 238,00 Kč 2 856,00 Kč
1.5 výtahy ks 3,00 týifriě 5/)0 63,75 KČ 765,00 Kč
1.6 schránky ks 36,00 měsíčně 8,00 288,00 Kč 3 456,00 Kč

1.7A zábradlí bm 140,00 měsíčně 7,20 1008,00 Kč 12 096,00 Kč
1.7B zábradlí bm 4,00 měsíčně 7,20 28,80 Kč 345,60 Kč
1.8 vstupní portály, vč kování ks 3,00 týdně 1,75 22,31 Kč 267,75 Kč
1.9 čistící zeny m* 2J00 týdně 1,75 14,88 Kč 178,50 KČ

1.10 okenní parapety ks 23,00 měsíčně 6,50 149,50 Kč 1794,00 Kč
1.11 dvďe společných prostor, vC kování ks 29,00 měsíčně 8,50 246,50 KČ 2 958,00 Kč

CELKEM 5 950^ Kč 7140235 KČ
. :'2rrr' ŠálllMRHtary ttfwilnl ^id ' : '• '-3 > - .' .i

2.1 okna společných prostor m* 1,00 pololetně 16,00 2,67 Kč 32,00 Kč
2.2 okna společnýdi prostor pomocí horolezecké tedrniky m* 86,00 pololetně 35,00 501,67 Kč 6020,00 Kč
2.3 stHšky vstupů ks pololetně 35,00
Z4 dvd^ a portály do společných prostor m* 60,00 pololetně 35,00 350,00 Kč 4 200,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* U,00 polotehně 10,00 18,33 KČ 220,00 Kč
2.6 topná tělesa ks 5,00 pololetně 22,00 18,33 Kč 220,00 Kč
2.7 osvětlovací tělesa ks 105,00 pololetně 38,00 665,00 Kč 7 980,00 Kč
2.8 strojové mytí podlah (pofiL: 1.1; 1.3:1.4) m' 476,00 pololetně 27,00 2142,00 Kč 25 704,00 Kč
2.9 krojové mytí podest a sdKtdiSť m* 100,00 pololetně 27,00 450,00 KČ 5 400,00 Kč
2.10 balkóny spoSečných prostm m’ 10,{K) pololetně 35,00 58,33 Kč 700,00 Kč
2.11 vttlenf síti pod stropy l.PP bm 110,00 pololetně 30,00 550,00 Kč 6600,00 Kč
2.12 stiedia bm imjoo pololetně 47,50 7 995,83 Kč 95 950,00 Kč

CELKEM 12 75247 Kč
r 3. vuikrntiriMIHty

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m> ] týdně
3.3 pfiif komunikace m* 4,Oo| týdně 0,75 12,75 Kč 153,00 Kč
3.4 sekání travnatých ploch m* 1 2x měsíčně

CELKEM 12,75 Kč 1S330ICC
CELKEM ZA OBIEKT 18 715,13 Kč 224 58135 Kč

*1

•*)

specifikace prací a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonech, táz příloha C.: 4, Část b) - Technologický rozpis prao'

množství měrných Jednotek Jednotlivých úkonů úklidu Je uvedeno Jako neJv^áí možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovaných v době 
úCInnosU rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skutečně provedených v rámci jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.J. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



PřHoha č.: 2
Kvantifikace úklidu iTytového domu

Bobková 747 > 749

pol.2. předmět úklidu (úkon)* m.J. mncďstvf** četnost úklidu
cerw v KČ bez DPH za

m.J. 1 měsíc 1 rok

1. vnitřní proAory periodidcý úklid
1.1 chodby m* 313,00 týdně 1,65 2194,91 KČ 26338,95 Kč
1.2 schodStě, podesty m’ 100.00 týdně 1,65 701,25 Kč 8415,00 Kč
1.3 kočárkámy, sužámy, apod. m* 209,00 měsíčně 7,50 1567,50 Kč 18810,00 Kč
1.4 chockjv 1. PP m* 23.00 měsíčně 7,00 161,00 Kč 1932.00 Kč
1.5 výtahy ks 3,00 týdně 5,00 63,75 Kč 765,00 Kč
1.6 schránky ks 36,00 měsíčné 8,00 288,00 Kč 3456,00 Kč

1.7A zábradlí bm 153,00 měsíčně 7,20 1101,60 Kč 13219,20 Kč
1.8 vstupní portály, vč kování ks 5,00 týdně 1-75 37,19 Kč 446,25 Kč
1.9 čisticí zóny m* 5,00 týdně 1,75 37,19 Kč 446,25 Kč

1.10 okenní parapety ks 14,00 měsíčně 6,50 91,00 Kč 1092.00 KČ
1.11 dveře společných prostor, vč kováni ks 20,00 měsl&iě 8,50 170,00 Kč 2040,00 Kč

CELKEM 6 413,39 Kč 7696a,KKč
ŽT; vnitiAíjpriKtařýguyinttňf úldid. . ' ‘1 '
2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
X2 okna společných prostor pomoci horolezecké techniky m’ 103/)0 pololetně 35,00 600,83 Kč 7210,00 Kč
2.3 stříikyvstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 71,00 pololetně 35,00 414,17 Kč 4 970/X) Kč
2.5 obklady, linkrusty 8,00 pololetně 10,00 13,33 Kč 160,00 Kč
2.6 topná tělesa ks 6,00 pololetně 22,00 22,00 Kč 264,00 Kč
2.7 osvědovad tělesa ks 108,00 pololetně 38,00 684,00 Kč 8 208,00 Kč
2.8 stroiiové mytí podlab IpolJL; 1.1; 1.3; 1.4) m* 545,00 pololetrtě 27,00 2 452,50 Kč 29 430,00 Kč
2.9 strojená mytí podest a schodiSf m* 100,00 pololetně 27,00 450,00 Kč 5400,00 Kč
2.10 balkóny společných prostor m* 15,00 pololetně 35,00 87,50 Kč 1050.00 Kč
2.11 vedení sfb'pod stropy 1.PP bm 170,00 pololetně 30,00 850/10 Kč 10200,00 Kč
2.12 středu bm 736,00 pololetně 47,50 5 826,67 Kč 69 920,00 KČ

CELKEM 11401/>0Kt 136 812/10 Kč
1. venkovní prěfiorv. ^ ljí: ■ - ’ ■ “

3.1 úkňd travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m* týdně
3.3 pěSÍ komunikace m* týdně
34 sekání travnatých ploch m* 2x měsíčně

CELKEM - K£
(XUCEM ZA OBJEKT 17 814^ KE

*) Specifikace prací a dodávek obsažerých v jednotlivých úkonech, viz pHIoha t : 4, část bj - Technologický rozpis prací

tnnohtvT měrných jednotek jednotlivých úkonú úklidu je uvedeno jako nejvylSI možná hodnota, množství měrných Jednotek fakturovaných v době 
účinnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skutečně provedených v rámci jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Bobková 755

poLč. předmět úklidu (úkon)* m.j. množství** četnost úklidu
cena v Kč bez DPH za 

m.]. 1 měsíc | rok

1 - ■ 1
1. viútřnl prostory periodický úktM

1.1 chodby m* 85,00 týdně 1,65 596,06 Kč 7152,75 Kč
1.2 schodiitě, podesty m* 34,00 týdně 1,65 238,43 Kč 2 861,10 Kč
1.3 kočárkámy, suSárny, apod. m* 58,00 měsíčně 7,50 435,00 Kč 5220,00 Kč
lA chodby 1. PP m* 8,00 měsíčně 7,00 56,00 Kč 672,00 Kč
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 Kč 255,00 Kč
1.6 schránky ks 10,00 měsíčné 8,00 80,00 Kč 960,00 Kč

1.7A zábradlí bm 48,00 měsíčně 7,20 345,60 Kč 4 147,20 Kč
1.8 vstupní portály, vč kováni ks 1,00 týdně 1,75 7/44 Kč 89,25 Kč
1.9 čistící zorry m* 1,00 týdně 1,75 7,44 KČ 89,25 KČ

1.10 okenní parapety ks 3,00 měsíčně 6,50 19,50 Kč 234,00 Kč
1.11 dveře společných prostor, vč kováni ks 6,00 měsíčně 8,50 51,00 Kč 612,00 Kč

ICELKEM 1857,71 KČ 22 29235 Kč
.2; ' yiátřňTmwtory 8m9ráli^í.^'Ňí" . - '
2.1 okna společných prostor pololetně 16,00|

2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky m* 31,00 pololetně 35,00 180,83 Kč 2 170,00 Kč
2.3 střffky vstupů ks pololetně 35,00
2A dveře a portály do společných prostor m* 14,00 pololetně 35,00j 81,67 Kč 980,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* 4,00 pololetně 10,00 6,67 Kč 80,00 Kč
2.6 topná tělesa ks 1,00 pololetně 22,00 3,67 Kč 44,00 Kč
2.7 osvětlovací tělesa ks 37,00 pololetně 38,00j 234,33 Kč 2 812,00 KČ
2.8 strojové myti podtah (poLč.: 1.1; 1.3; lA) m* 151,00 pololetně 27,00j 67930 Kč 8154,00 Kč
2.9 strojové mytí podest a schodiěf 1 3^ pololetně 27,00 153,00 Kč 1836,00 Kč

2.10 baHtúny společných prostor i m* | 5,00 pololetně 35,00 29,17 Kč 350,00 Kč
2.11 vedení sítí pod stropy 1.PP i bm I 27,00 pololetně 30,00 135,00 Kč 1620,00 Kč 1

2.12 středra i bm | 188,00 pololetně 473oj 1488,33 Kč 17 860,00 Kč 1

ICELKEM 2 992,17 Kč j 35 906,00 KE i

sT ' lWfflkcniniprtiatBriř'f* , jí :- í r -

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
1' ’

3.2 kontejnerová stíní m* týdně
3.3 pěSí komunikace m* týdně
3>l seká ní travnatých ploch 2x měsíčně

“[CELKEM
CELKEM ZA OBJEKT 4849^ K£ I 58 198,55 KZ i

•*)

specifikace prací a dodávek ohsaiených v jednotlivých úkonech^ viz příloha £.: 4, Část b) - Technologický rozpis prací

množství měrných jednotek jednotlivých úkonú úklidu je uvedeno Jako nejvyáif možná hodnota, množství měrných jednotek fakturové ných v 
době účinnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skuteCně provedených v rámci Jednotlivých úkonú

v případě neuvedeného množství m.J. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Přfloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu 

Bobková 777

poí,£. předmět úklidu (úkon]* m.]. mncáístvF** četnost úklidu
cena v Kč bez OPH za

mj. 1 měsíc } rok

1. vnitfíif prastory periodický úklM
1.1 chodby m» 138,00 týdně 1,65 967,73 Kč 11612,70 Kč
1.2 schodiště, podesty m* 36,00 týdně 1.65 25235 Kč 3 029,40 Kč

1.3 kočárkámy, sušárny, apod. m* 54,00 měsíčně 730 405,00 Kč 4860,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 13,00 měsíčně 7,00 91,00 Kč 1092,00 Kč
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 Kč 255,00 Kč

1.6 schránky ks 15,00 měsíčně 8,00 120,00 Kč 1440,00 Kč
1.7B zábradlí bm 41,00 měsíčně 7,20 295,20 Kč 3 542,40 Kč

1.8 vstupní portály, vč kování ks 2,00 týdně 1,75 14,88 Kč 17830 Kč
1.9 čistíd zóny m* 2,00 týdně 1,75 14,88 Kč 178,50 Kč
1.10 okenní parapety ks 2,00 měsíčně 6,50 13,00 Kč 156,00 Kč
1.11 dveře společných prostor, vč kováni ks 13,00 měsíčně 8,50 110,50 Kč 1326,00 Kč

CELKEM 2305,88 Kč £7 O/VpV RC
3. íwrtptBif piMbm eenerálnlíHÍíajl

2.1 olma společných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna společných prostor pomod horolezecké techntlor 14,00 pololetně 35,00 81,67 Kč 980,00 Kč
2.3 střBky vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prosbrr m* 26,00 pobletně 35,00 151,67 Kč 182030 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 2,00 pobletně 22,00 7,33 KČ 88,00 Kč
2.7 osvětlovací tělesa ks 43,00 pobletně 38,00 27233 Kč 3268,00 Kč
2.8 strojové mytí podlah (piá.č.: 1.1; 1.3; 1.4) m* 2(B,00 pobletně 27,00 922,50 Kč 11070,00 KE
2.9 strojové mytí podest a schodišť m" 36,00 pobletně 27,00 162,00 Kč 1944,00 Kč
2.10 balkátiy společnýdi prostor m* pobletně 35,00
2.11 vedení sftl pod stropy 1.PP bm 92,00 pobletně 30,00 460,00 Kč 5520,00 Kč
2.12 stfecha bm 25030 pobletně 47,50 1979,17 Kč 23 750,00 Kč

(XIKEM 4036,67 Kč 48 44030 Kč

3. venhovnlšMMiiarv
i ' J

3.1 úklid travnatých ploch m* týdrtě
3.2 kontejnerová stání m* týdně

33 pěší komunikace m* týdně
3.4 sekání travnatých ploch m* 2x měsíčně

mXEM - Kč - Kč
CELKEM ZA OBIEKT 634234Kč 7611030 Kč

•)

•*í

spedflkace prací a dodávek obsaienýďi v jednotlivých úkonech, viz plfloha L: 4, část b) - Technologický rozpis prací

množství márných Jednotek jednotlivých úkonú úklidu Je uvedeno Jako nejvyilí možná hodnota, mnoíství měrných Jednotek fakturovaných v 
době účinnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a před skutečné provedených v rámci Jed notlivých úkonů

v připadé neuvedeného množstvi m.J. neni činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Přfloha č,: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Kufrová 735

pol.č. předmět úklidu (úkon)* m4. množství** četnost úklidu
cena v Kč bez DPH za

mJ. 1 měsíc | rok

1. vnitřní prostory periodický úldid
1.1 chodby m* 109,00 týdně 1,65 76436 Kč 9172,35 Kč
1.2 schodiStč, podesty m* 42,00 týdně 1,65 294,53 Kč 3 534,30 Kč
1.3 točárkámy, suSárny, apod. m* 122,00 měsíčně 7,50 915,00 Kč 10980,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m» 4,00 měsíčně 7,00 28,00 Kč 336,00 Kč
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 Kč 255,00 Kč
1.6 schránky ks 19,00 měsíčně 8,00 152,00 Kč 1824,00 Kč
L7A zábradlí bm 33,00 měsíčně 7,20 237,60 Kč 2 851,20 Kč
1.8 vstupní portály, vč kování ks 1,00 týdně 1,75 7,44 Kč 89,25 Kč
1.9 čistící zóny m* 7,00 týdně 1,75 52,06 Kč 624,75 Kč
1.10 okenní parapety ks 4,00 měsíčně 6,50 26,00 Kč 312,00 Kč
1.11 dvete společných prostor, vč kování ks 16,00 měsíčně 8,50 136,00 Kč 1632,00 Kč

CELKEM 2 634^4 Kč 31610,85 Kč
.'2: ýnith^írprasi^gefterátníákfiď i

2.1 okna společných prostor m* 5,00 pololetně 16,00 1333 Kč 160,00 Kč
2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky m* 95,00 pololetně 35.00 554,17 Kč 6650,00 Kč
2.3 stfBky vstupů ks pototetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 35,00 pololetně 35,00 204,17 Kč 2450,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* 5,00 pololetně 10,00 833 Kč 100,00 KČ
2.6 topná tělesa ks 2,00 pololetně 22,00 7,33 KČ 88,00 KČ
2.7 osvětlovací tělesa ks 55,00 pololetně 38,00 34833 Kč 4180,00 Kč
2.8 strojové mytí podlah (poU,: 1.1; 1.3; 1.4) m* 235,00 pobletně 27,00 1057,50 Kč 12 690,00 Kč
2.9 strojové mytí podest a schodiK m* 42.00 pololetně 27,00 189,00 Kč 2 268,00 Kč

2.10 balkóny společných prostor m* pobletně 35,00
2.11 vedení sítí pod stropy 1.PP bm 30,00 pololetně 30,00 150,00 Kč 1800,00 KČ
2.12 střecha bm pobbtně 47,50

CELKEM 2532,17 Kč 3038630 Kč
.................j

3.1 lúklld travnatých ploch m* týdně
3.2 ikontejnerová stání m* týdně
3.3 jpěčí komunikace m* týdně
3.4 isekánítrawiatých ploch m* 2x měsíčné

aiKEM > KČ
’ A

CELKEM ZA OBJEKT S 166,40 KČ 61996,85 Kč i

*} specifikace prací a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonechi viz příloha č.: 4« část b) * Technologický rozpis prací

množství měrných jednotek Jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno jako neJvySSI možná hodnota, množství měrných Jednotek fakturovarrých v 
době účinnosti rámcové smtouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skutečně provedených v rámci Jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha č.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Kučerova 770

pol.č. pfedmět úklidu (úkon)* m.]. miK^ístvf** čettrost úklidu
cena v Kč bez DPH za

mJ. 1 měsíc | rok

1. vnitřní prostory periodický úklid
1.1 chodby m“ 104,00 týdně 1,65 729,30 KČ 8 751,60 Kč
1.2 sdwdfíti, podesty m* 38,00 týdně 1,65 266/8 Kč 3197,70 Kč
1.3 kočárkámy, suiámy, apod. m* 70,00 měsíčně 7,50 525,00 Kč 6300,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 14,00 měsíčně 7,00 98,00 Kč 1176,00 Kč
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 Kč 255,00 Kč
1.6 schránky ks 21,00 měsíčně 8,00 168,00 Kč 2016,00 Kč

1.7B zábradlí bm 46,00 mésl&iě 7,20 331,20 Kč 3 974,40 Kč
1.8 vstupní portály, vč kování ks 2,00 týdně 1,75 14,88 Kč 178,50 Kč
1.9 čistící zóny m* 1,00 týdně 1,75 7,44 Kč 89,25 Kč

1.10 okenní parapety ks 2,00 měsični 6,50 13,00 Kč 156,00 Kč
1.11 dveře společných prostor, vč kování ks 12,00 měsíčně 8,50 102,00 Kč 1224,00 Kč

CELKBM 2276»54Kč 2731M5KČ
'2. ^třní:pf6stotv ierierátíd ůkBd ' 'v . "."1 -- ...—^
2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna společných prostor pomod horolezecké techniky m* 25,00 pololetně 35,00 145,83 Kč 1750,00 Kč
2.3 střSkv vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 30,00 pololetně 35,00 175,00 Kč 2100,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 1,00 pototetně 22,00 3,67 Kč 44/)0KČ
2.7 osvětlovací tělesa ks 47,00 pololetnč 38,00 297,67 KČ 3 572,00 Kč
2.8 strojové myti podlah {p(ri.č.: 1.1; 1.3; L4) m* 188,00 pololetně 27,00 846,00 Iď 10152,00 Kč
2.9 strojové mytí podest a schodižf m* 38,00 pololetně 27,00 171,00 Kč 2052,00 Kč
2.10 balkóny společných prostor m* pololetně 35/10
2.11 vedeni sftj pod stropy 1.PP bm 49/10 pololétě 30,00 245.00 Kč 2940,00 Kč
2.12 stfecha bm 281/10 pololetně 47,50 2 224,58 Kč 26695,00 Kč

CaXEM 4108,75 Kč 493a5/»KČ

; 1. Mpkiiviir prostory^ ^ " * — 1 —l
■

3.1 úklid travnatých ploch m> týdně
3.2 kontejnerová stáni m* týdně
3.3 pěSf komunikace tn* týdně
3.4 sekání travnatých ploch m> 2x měsíčně

(£UCEM - KČ - Kč
CEUÍEM ZA OBJEKT 6385,29 Kč 76 623/5 Kč

*)

•*)

specifikace prací a dodávek obsažených v jednotlivých úkonech, viz přiioha č.; 4, část b) - Technologický rozpis prací

množství měrných jednotek Jedrrotlivých úkonů úklidu Je uvedeno jako nejv^i možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovaných v 
době účinností rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skutečně provedených v rámd jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného mncďstvf m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Kučerova 799

pol.<. předmět úklidu (úkon)* mJ. mraástwf** Četnost úklidu
cena v Kč bez OPH a

m.j. 1 měsíc | rok

1. vnitřní prostory periodický úlcHd
1.1 chodby 90,00 týdně 1,65 631,13 Kč 7 573,50 Kč
1.2 schodiSté, podesty m* 33,00 týdně 1,65 231^1 KE 2 776,95 Kč
1.3 kočárfcámy, suSámy, apod. m* 60,(» měsíčně 730 450,00 Kč 5 400,00 Kč
1.4 chodby l. PP m® 9/M) měsfCně 7,00 63,00 Kč 756^00 Kč
1.5 výtahy ks 1,00 týdně 5,00 21,25 Kč 25530 Kč
1.6 schránky ks 18,00 měsíčně 8,00 144,00 KČ 1728,00 KČ
1.7B zábradlí bm 41,00 měsKně 7,20 29530 Kč 3 54230 Kč
1.8 vstupní portály, vC kování ks 2,00 týdně 1,75 14,88 Kč 178,50 KČ
1.9 Čistící zóny m® 1,00 týdně 1,75 7,44 Kč 89,25 Kč
1.10 okenní parapety ks 2,00 měsíčně 630 13,00 Kč 156,00 Kč
1.11, dveře společných prostor, vč kování ks 15,00 měsíčně 8,50 127,50 Kč 153030 KČ

CELKEM 1998,80 Kč 23985,60 Kč
L -zr ^ ýnttřňrp(!oÉtory,Bcflwálnfůlt|Ú' Jí . «'■' í /-Z ^5^^?

2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna společných prostor pomod horolezecká techniky m* 20,00 pololetně 35,00 116,67 Kč 140030 Kč
2.3 StřBky vstupů ks pololetně 35,00
2.4 dveře a portály do společných prostor m* 36,00 pololetně 35,00 210,00 Kč 2 520,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m® pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks pololetně 2230
2.7 osvětkwed tělesa ks 38,00 pololetně 38,00 240,67 Kč 2 888,00 Kč
2.8 strofové mytí podlah (poLč.: 1.1; 13; 1.4) m* 159,00 pobletně 27,00 71530 Kč 8 58630 Kč
2.9 strojové mytí podest a schodiSf m* 33,00 pololetně 2730 14830 Kč 1782,00 Kč
2.10 balkúny společnýdi prostor m® pobletně 35,00
2.11 vedeni sftl pod stropy 1.PP bm 16,00 pololetně 30,00 80,00 Kč 96030 Kč
2.12 střecha bm 284,00 pobletně 4730 2 248,33 Kč 26 980,00 Kč

CELKEM 3 759,67 Kč 4511630 Kč
. í> . SWKstfptroioiy

3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m* týdně
3.3 pěSI komunikace m® týdně
3A sekáni travnatých ploch m® 2x měsíčně

CEUCEM - Kč - Kč
CEIKEM ZA OBIEKT 5 75837 Kč 1 69101,60 KČ

*)

*•)

specifikace prací a dodávek obsažených v jednotlivých dkonech, viz přfloha č.: 4, £ást b) - Technologický rozpis prad

množství niérných jednotek Jednotlivých úkonů úklidu je uvedeno jako nejvy^l možná hodnota, množství měrných Jednotek fakturovaných v 
době účinnosti rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prad skutečně provedených v rámd Jednotlivých úkonů

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost předmětem úklidu v konkrétním objektu



Přfloha Z
Kvantifikace úklidu bytového domu

Generála Janouška 844 • 850

P01.C. předmět úMldu (úkon)* ni.J. množství** četnost úklidu
cena v KC bez OPH za

m.j. 1 měsíc | rok

ž. wnftfni prostory periodický úUkl
14 chodby m* 670,00 týdně 1,65 4 698,38 Kč 56 380,50 KC
1.2 schodiště, podesty m* 112,00 týdně 1,65 78540 KC 9 42430 KC
1.3 koCárfcámy, suSámy, apod. m* 260,00 měsíCně 7,50 1950,00 KC 2340030 Kč
1.4 chodby 1. PP m» měsíCné 7,00
1.5 výtahy ks týdně 5,00
1.6 schránky ks 56,00 měsfCně 8,00 44830 K£ 5 376,00 KC

1.7B zábradlí bm 183,00 měsíCně 740 1317,60 Kč 15 811,20 KC
1.8 vstupní portály, vC kování ks 7,00 týdně 1,75 5236 KC 624,TCKC
1.9 Čistící zóny m* 12,00 týdně 1.75 89,25 KC 1071,00 KC

1.10 okenní parapety ks 84,00 měsíCně 630 546,00 KC 6 552,00 KC
1.11 dveře spoleCných prostor, vC kování ks 25,00 měsíCně 830 21230 KC 2 550,00 KC

CELKEM 10 09949 KC 121190,25 KC
: viilflifilinKiipivitBildftfTii úklid

... - ,
-ř  

2.1 okna spoleCných prostor m* 34,00 pololetně 16,00 90,67 KC 1088,00 KC
24 okna spoleCných prostor pomocí horolezecké techniky 42.00 pololetně 35,00 245,00 KC 2 940,00 KC
23 stř^ vstupů ks pololetně 35,00
2A dveře a portály do spoleCných prostor m* 71,00 pololetně 35,00 414,17 KC 4 970,00 KC
23 obklady, linkrusty m* poiráetně 10,00
Z6 topná tělesa ks 21,00 pololetně 22,00 77,00 KC 924,00 KC
2.7 osvětlovací tělesa ks 126,00 pololetně 38,00 798,00 KC 9 576,00 KC
23 sbojově myti podlah (pol^.r 1.1; 1.3; 13) m* 930,00 pololetně 27,00 4185,00 KC 50 22030 KC
23 strojo^ mytí podost a schodišť mř Í12/M pololetně 27,00 50430 KC 6 048,00 KC

2.10 balkóny spoleCných prostor m* pololetně 35,00
2.11 vedení sftí pod stropy 1.PP bm 10Q30 polotebič 30,00 50030 KC 600030 KC
2,12 střecha bm 1929,00 pololetně 47,50 15 271,25 KC 183 255,00 KC

KLKEM 220B538KC 265 021.00 le
,vfc|li<řvnÍBáWW .

3.1 úklid travnatých ploch m* r týdně

34 kon^nerová stání týdně
33 pěší komunikace m* týdně
3.4 sekání travnatých ploch m* 2x měsíCně

CEUCEM ' 1 ' ^
CEUCEM ZA OBJEKT 32184^27 KE | 386211,»KE

*)

**)

specifikace práci a dodávek obsažených v Jednotlivých úkonech, viz příloha č.: 4, Část b) - Technologický rozpis prací

mnoZství měrných Jednotek Jednotlivých úkonO úklidu je uvedeno jako neJvyáSi možná hodnota, množstvi měrných jednotek fakturovaných v době 
účinnosti rámcově smlouvy musf odpovídat objemu dodávek a prad skuteCně provedených v rámci JednotRvých úkonů

v pnpadě neuvedeného množství m.J. není činnost předmětem úklidu v kortkrétním objektu



PÍ^floha c.: 2 i
Kvantifikace úklidu bytového domu |

Bratří Vencifků 1070 a 1071 |

pol.C. předmět úklidu (úkon)* m.J. množství** četnost úklidu
cena v KC bez DPH za j

m.j. 1 měsíc j rok |
1 --------------------------------------- ]

1. vtihřní prostorv periodický úldid
1.1 chodby m* 313,00 týdně 1,65 2 194,91 Kč 26 338,95 Kč
1.2 schodiitě, podesty m* 94,00 týdně 1,65 659,18 KČ 7 910,10 Kč
1.3 koCárfcámy, sušárny, apod. m* 292,00 měsíčně 7,50 2190,0010: 26 280,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 62,00 měsíčně 7,00 434,00 KC 5 208,00 Kč
L5 výtahy ks 2,00 týdně 5,00 42,50 Kč 510,00 Kč
i.e schránky ks 66,00 měsíčně 8,00 528,00 Kč 6336,00 Kč

1.7A zábradií bm 4,00 měsíčně 7,20 28,80 KČ 345,60 Kč
1.7B zábradlí bm 123,00 měsíčně 7,20 885,60 KC 10627,20 Kč
1.S vstupní portály, vC kování ks 2,00 týdně 1,75 14,88 Kč 178,50 KC
1.9 Čistící zóny 4,00 týdně 1,75 29,75 Kč 357,00 Kč

1.10 okenní parapety ks 25,00 měsíčně 6,50 162,50 Kč 1950,00 Kč
1.11 dveře společných prostor, vC kování ks 43,00 měsíCně 8,50 365,50 Kč 4 386,00 KČ

ICEUffiM 7 535,61 KC 9042745
V - a*", . si * •.* imfd^í.p^tbr^iÉ^hi^Inrúknd.^ ‘ “" -

—- r: Jíl 1
2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna spole&iých prostor pomod horolezecké techniky m* 34,00 pololetně 35,00 198,33 Kč 2 380,00 Kč
2.3 StřBky vstupů ks pololetně 35/)0
2.4 dveře a portály do spoleCných prostor m* 98,00 pololetně 35,00 571,67 Kč 6860,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 12.00 pcrioletně 22,00 44,00 Kč 528,00 Kč
2.7 osvětlovad tělesa ks 252,00 pololetně 38,00 1596,00 Kč 19152,00 Kč
2.8 strojové mytí podlah (pol.C.: 1.1; 1.3; 1.4) m* 667,00 pololetně 27,00 3 001,50 Kč 36018,00 Kč
2.9 strojové mytí podest a schoďiiC m* 94,00 pololetně 27,00 423,00 Kč S 076,00 KČ
2.10 balkány apoleCirých prostor m® 30,00 pololetně 35,00 175,00 Kč 2100,00 Kč
Zll vedeni sftl pod stropy t.PP bm 163,00 pololetně 30,00 815,00 Kč 9 780,00 Kč
2.12 střecha bm 625,00 pololetně 47,50 4947,92 Kč 59 375,00 Kč

[CEIKEM 11777r4ZKč 1 14126940

■. - ' - " ■ 1
3.1 úklid travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stáni nr* týdně
3.3 pěil komunikace m* 42,00 týdně 0,75 133,88 Kč 1606,50 Kč
3.4 sekáni travnatých plodí 2x měsíčně

CELKEM 133,88 KC II 1606.50
jcElKEM ZA OBJEKT 19 441,90 KC | 233302^'}

specifikace prací a dodávek obsažených v jednotlivých úkonech, viz pMoha L: A, část b) - Technologický rozpis prací

množství mírných Jednotek jednotlivých úkonú úklidu je uvedeno Jako nejv^l možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovaných v 
době úěinnostl rámcové smlouvy musí odpovídat objemu dodávek a prací skuteCně provedených v rámci jednotlivých úkonú

v případě neuvedeného množství m.j. není činnost pFedmětem úklidu v konkrétním objektu



Příloha c.: 2
Kvantifikace úklidu bytového domu

Ronešova 1133 -1135

poUč, předmět úklidu (úkon)* m-J. množství** četnost úklidu
cena v KČ ba DPH za

mJ. 1 měsíc | rok

1. vnitřní prostorv periodický úMfd
1.1 chodfafv m* 479,00 týdně 1,65 3 358,99 Kč 40 307,85 Kč
1.2 schodiště, podesty m* 140,00 týdně 1,65 981,75 Kč 11 TSl/WKč
1.3 kočárkámy, si^ámy, apod. m* 488,00 měričně 7.50 3 660,00 Kč 43 920,00 Kč
1.4 chodby 1. PP m* 90,00 měsíčně 7,00 630,00 KČ 7 560,00 Kč
1.5 výtahy ks 3,00 týdně 5,00 63,75 Kč 765,00 Kč
1.6 schránky ks 96,00 měsíčně 8,00 768,00 Kč 9216,00 Kč

1.7A zábradlí bm 26,00 měsíčně 7,20 187,20 Kč 2 24640 Kč
1.7B zábradlí bm 193,00 měsíčně 7,20 1389,60 Kč 16 675,20 Kč
1.7C zábradlí bm 53,00 měsíčné 7,20 381,60 Kč 4579,20 Kč
1.8 vstupní portály, vč kování ks 6,00 týdně 1,75 44,63 Kč 535,50 Kč
1.9 čistící zóny m* 3,00 týdně 1,75 22,31Kč 267,75 Kč

1.10 okenní parapety ks 36,00 měsíčně 6,50 234,00 Kč 2808,00 Kč
1.11 dveřie společných prostor, vČ kování ks 62,00 měsíčně 8,50 527.00 Kč 6 324,00 Kč

CEUCEM 12 248,83101 14e«5.90KC|
i;.. ' vnitFnr OHiridhl iáldití' - —:

2.1 okna společných prostor m* pololetně 16,00
2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky m* 46,00 polot^ě 35,00 268,33 Kč 3 220,00 Kč
2.3 stříSky vstupů ks pololetně 35,00
24 dveře a pwtály do společných prostor m* 142,00 pololetně 35,00 828,33 Kč 9940,00 Kč
2.5 obklady, linkrusty m* pololetně 10,00
2.6 topná tělesa ks 21,00 pololetně 22,00 77,00 Kč 924,00 Kč
2.7 osvětlovači tělesa ks mjoa pololetně 38,00 1121,00 Kč 13452,00 Kč
2.8 strojové mytf podlah (pol.č.: 1.1; 1.3; 14} m* 1057,00 pololetně 27,00 4 756,50 Kč 57 078,00 Kč
^9 strojofvé mytí podest a schoditf m* 140,00 pololetně 27,00 630,00 Kč 7560,00 Kč

2.10 balkóny společných prostor m’ . pololetně 35,00 338,33 Kč 4060,00 Kč
Zll vedení sítí pod stropy 1J>P bm 244,00 pololetně 30,00 1220,00 Kč 14 640,00 Kč
2.12 střecha bm 960,00 pololetně 47,50 7 600/10 KČ 9120a/>0KE

CEUCEM 16839,50 Kč 202074/H)KC
i' vesAovnígýbHtal “■ 1

3.1 úMld travnatých ploch m* týdně
3.2 kontejnerová stání m* týdně
3.3 plSf komurfikace m* 54,00 týdně 0,75 172,13 Kč 2 065,50 KČ
34 sekání travnatých ploch m* 2x měsíčně

CEUCEM 
CEUCEM ZA OBJEKT 79 260,45 ice

2065,50 Ke 
351175^40 Kč

*)

*•)

specifikace pracf a dodávek obsaienfch v jednotiivfch úkonech. Viz příloha č.: 4, část b) - Technologický rozpis pracf

množství měrných Jednotí Jednotlivých úkonú úklidu Je uvedeno jako n^vySSí možná hodnota, množství měrných jednotek fakturovaných v době 
úeinnosd rámcově smlouvy musí odpovídat oijemu dodávek a prací skuteEně provedenými v rámd jednotlivých úkonú

v pITpadě neuvedeného mnoíství m.J. není činnost předmětem úklidu v konkrétním olqektu



Příloha č.: 3, část a)

Technologický rozpis prací úklidu

Zdravotnická zařízení

pol.č. předmět úklidu (úkon)* četnost úklidu

t

I.IA vstupní hala, chodby 1. NP pracovní den
zametení a mytí podlah hal a chodeb 1. NP, odstranění prachu a pavučin z hydrantů, 
povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch, ruční otření a umytí 
listovních schránek

I.IB vstupní hala, chodby 1. NP týdně
strojové mytí podlah hal a chodeb 1. NP a činnosti v rozsahu uvedeném pod položkou I.IA

1.2 čekárny pracovní den
zametení a mytí podlah čekáren ordinací, odstranění prachu a pavučin z hydrantů, 
povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.3 chodby 1. PP a 2. - 5. NP pracovní den
zametení a mytí podlah chodeb 1. PP a 2., 3., 4. a 5. NP, odstranění prachu a pavučin z 
hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.4 schodiště, podesty pracovní den
zametení a mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest, odstranění prachu a pavučin z madel 
zábradlí, hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.5 sociální zařízení (WC, umývárny) pracovní den
mytí podlah veřejně přístupných sociálních zařízení {1. NP), mokré otření obkladů, vnitřních 
dveří, vč zárubní, zařizovacích předmětů, odstranění prachu a pavučin z hydrantů, 
povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.6 výtahy pracovní den
čištění a mytí kabin výtahů a Jejích podlah a leštění zrcadel

1.7 zábradlí měsíčně
otření a umytí konstrukcí zábradlí, vč. madel

1.8 požární schodiště, vč mezipodesty a zábradlí měsíčně
čištění, mytí a dezinfekce konstrukce požárního schodiště, vč. podlah, roštových podlah a 
zábradlí, odstranění a likvidace biologického a nebezpečného odpadu a znečištění, příp. použití 
strojních a parních čističů

1.9 keramické obklady měsíčně
čištění, mytí a dezinfekce keramických obkladů stěn společných a veřejně přístupných prostor

1.10 dveře prosklené, vč. zárubní pracovní den
odstranění viditelných nečistot z prosklených dveří v prostorách pro veřejnost, ruční mokré 
otření kování a zárubní, leštění skel

1.11 dveře plné vč. zárubní měsíčně
oboustranné mytí plných dveří ve veřejně přístupných prostorách a ruční mytí vnějších stran 
dveří pronajatých prostor; vč. zárubní

1.12 okenní parapety týdně
otření a mytí parapetů oken ve veřejně přístupných prostorách

1.13 vyprázdnění a čištění košů, výměny sáčků pracovní den



vyprázdnění a čištění košů, výměny sáčků a likvidace odpadu
1.14 servisní úklid od 7.30 do 16.00 hod. pracovní den

kontrola a průběžné čištěni vstupní haly, vstupních dveří, čekáren, chodeb, schodišť, výtahů, 
udržování čistoty na toaletách, dezinfekce klik dveří, odstraňování odpadků, průběžná údržba 
venkovní komunikace před vstupem do zařízení, plnění pokynů odpovědné osoby pověřené 
správcem či vlastníkem objektu

2. vnitřní prostory generální úklid I
2.1 okna společných prostor pololetně

oboustranné mytí oken a okenních rámů ve společných a veřejně přístupných prostorách

2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky pololetně
oboustranné mytí oken a okenních rámů ve společných a veřejně přístupných prostorách s 
použitím výškové, nebo horolezecké techniky

2.3 portály, světlíky a prosklená atria pololetně
oboustranné mytí prosklených či světlo propustných ploch portálů, světlíků a 
atrií, jejich rámů a kování s použitím výškové, nebo horolezecké techniky

2.4 topná tělesa pololetně
mytí topných těles, demontáž, čištění, mytí a zpětná montáž jejich ochraných krytů ve 
společných a veřejně přístupných prostorách

2.5 omyvatelné nátěry a obklady stěn pololetně
mytí a desínfekce obkladů a linkrust stěn vnitřních společných a veřejně přístupných prostor s 
případným použitím parního čištění

2.6 podhledy společných prostor pololetně
čištění a mytí konstrukcí a ploch podhledů vnitřních společných a veřejně přístupných prostor 
s případným použitím parního čištění a dezinfekce

2.7 vedení sítí pod stropy 1.PP pololetně
čištění a otření vedení energetických sítí, médií a kabelů zavěšených pod stropy suterénních a 
sklepních prostor

2.8 osvětlovací tělesa pololetně
čištění a mytí stropních a nástěných osvětlovacích těles, vč. demontáže a zpětné montáže 
jejích odnímatelných částí a stínidel

2.9 VZT, vč. výdechů a větráků pololetně
čištění, otření a mytí zařízení a vedení VZT a jejich součástí v rámci objektu

2.10 strojové mytí podlah pololetně
strojové mytí podlah, schodišť, schodišťových stupňů a podest v rozsahu uvedeném pod 
položkami č.: 1.2 -1.5, vč. činností v nich uvedených

2.11 střechy objektu pololetně
čištění, zametení a mytí střešních ploch a konstrukcí s případným použitím parního čí strojního 
čištění a dezinfekce, odstranění a likvidace biologického a nebezpečného odpadu a znečištění, 
čištění odtokových kanálků, vč. vpustí

Venkovní prostory } r
3.1 úklid travnatých ploch týdně

sběr a likvidace komunálního odpadu a jiného zněčištění na přilehlých travnatých plochách

3.2 pěší komunikace pracovní den



ruční a strojní zametení, sběr a likvidace komunálního odpadu a jiného znečištění na 
přístupových komunikacích, vstupních schodištích a rampách
podle aktuálního stavu úklid sněhu dle Vyhlášky č. 39/1997 hl. m. Prahy, o schůdnosti 
místních komunikací, v platném znění

3.3 sekání travnatých ploch 2x měsíčně

údržba travního porostu na přilehlých plochách sekáním a likvidace bioodpadu z údržby
3.4 popelníky + koše pracovní den

vyprázdnění a čištění venkovních popelníků a košů, likvidace odpadu

4. havarijní a mirnořádimé úklidy
4.1 mimořádný úklid na objednání

jednorázový úklid v případě mimořádného znečištění, úklidy po stěhování zajišťovaném 
vlastníkem objektu, malování a stavebních pracích a odvoz odpadů z okolí objektů s nástupem 
do 24 hod. od objednání

4.2 havarijní úklid na objednání
úklid prováděný v rozsahu nutném pro ochranu majetku a zdraví lidí v denní pohotovostní 
službě v pracovních dnech od 16.00 do 23.00, ve dnech pracovního klidu od 07.30 hod. do
23.00 hod. s nástupem do 60 minut od objednání

veškerá mokrá čištění a mytí budou prováděna s použitím odpovídajících čistících a 
dezinfekčních prostředků, zvolených zejména podle druhů čištěných materiálů, použitých 
nástrojů a formy znečištění

veškeré úkony úklidu zahrnují i shromáždění, odvoz a likvidaci komunálního, biologického, 
nebezpečného a jiného odpadu v souladu s platnou legislativou



Příloha č.: 3, část b)

Technologický rozpis prací úklidu

Bytové domy

pol.č. předmět úklidu (úkon)* četnost úklidu

1- vru^ní přdšiory p^kúi&kv úKlQd
1.1 chodby týdně

zametení a mytí podlah chodeb, odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, 
vypínačů, domovních a bytových zvonků a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.2 schodiště, podesty týdně
zametení a mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest, odstranění prachu a pavučin

1.3 kočárkámy, sušárny, apod. měsíčně
zametení a mytí podlah společně užívaných prostor kočárkáren, sušáren, mandlů apod., 
odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích 
předmětů a ploch

1.4 chodby 1. PP měsíčně
zametení a mytí podlah společně užívaných prostor suterénu a sklepů, odstranění prachu a 
pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.5 výtahy týdně
čištění a mytí kabin výtahů a jejich podlah a leštění zrcadel

1.6 schránky měsíčně
otření a umytí listovních schránek

1.7 zábradlí měsíčně
otření a umytí konstrukcí zábradlí, vč. madel

1.8 vstupní portály, vč kování týdně
oboustranné mytí prosklenných vstupních portálů a dveří, jejich rámů a kování

1.9 čistící zóny týdně
zametení a mytí vstupních zádveří a čištění rohoží

1.10 okenní parapety měsíčně
otření a mytí parapetů oken společných prostor

1.11 dveře společných prostor, vč kování měsíčně
odstranění viditelných nečistot z dveří ve společných prostorách, mytí kování a zárubní

2. vnitřní prostory generální úklid
2.1 okna společných prostor pololetně

oboustranné mytí oken a okenních rámů
2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky pololetně

oboustranné mytí oken a okenních rámů s použitím výškové, nebo horolezecké techniky

2.3 stříšky vstupů pololetně
čištění a mytí stříšek nad vstupy

2.4 dveře a portály do společných prostor pololetně
oboustranné mytí vstupních portálů a dveří a dveří ve společných prostorách, vč. zárubní



2.5 obklady, linkrusty pololetně
mytí obkladů a linkrust stěn vnitřních společných prostor s případným použitím parního čištění

2.6 topná tělesa pololetně
čištění a mytí topných těles

2.7 osvětlovací tělesa pololetně
čištění a mytí stropních a nástěných osvětlovacích těles, vč. demontáže a zpětné montáže 
jejich odnímatelných částí a stínidel

2.8 strojové mytí podlah (pol.č.: 1.1; 1.3; 1.4} pololetně
strojové mytí podlah a činnosti v rozsahu uvedeném pod položkami č.: 1.1; 1.3 a 1.4

2.9 strojové mytí podest a schodišť pololetně
strojové mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest a činností v rozsahu uvedeném pod 
položkou č.: 1.2

2.10 balkóny společných prostor pololetně
zametení a mytí podlah a zábradií balkonů

2.11 vedení sítí pod stropy l.PP pololetně
čistění a otření vedení energetických sítí, médií, VZT a kabelů zavěšených pod stropy 
suterénních a sklepních prostor

2.12 střecha pololetně
čištění, zametení a mytí střešních ploch a konstrukcí s případným použitím parního či strojního 
čištění a dezinfekce, odstranění a likvidace biologického a nebezpečného odpadu a znečištění, 
čištění odtokových kanálků, vč. vpustí

[ B. venkovní prortojj;    J
3.1 úklid travnatých ploch týdně

sběr a likvidace komunálního odpadu a jiného zněčištění na přilehlých travnatých plochách

3.2 kontejnerová stání týdně
sběr a likvidace komunálního odpadu a jiného zněčištění v kontejnerových stáních, případně v 
okolí odpadní nádoby

3.3 pěší komunikace týdně
zametení, sběr a likvidace komunálního odpadu a jiného znečištění na přístupových 
komunikacích a vstupních schodištích
podle aktuálního stavu úklid sněhu dle Vyhlášky č. 39/1997 hl. m. Prahy, o schůdnosti 
místních komunikací, v platném znění

3.4 sekání travnatých ploch 2x měsíčně

údržba travního porostu na přilehlých plochách sekáním a likvidace bioodpadu z údržby

4. havarijní a mimořádné úklidy
4.1 mimořádný úklid na objednání

jednorázový úklid v případě mimořádného znečištění, úklidy po stěhování zajišťovaném 
vlastníkem objektu, malování a stavebních pracích a odvoz odpadů z okolí objektů s nástupem 
do 24 hod. od objednání

4.2 havarijní úklid na objednání
úklid prováděný v rozsahu nutném pro ochranu majetku a zdraví lidí v denní pohotovostní 
službě v pracovních dnech od 16.30 do 23.00, ve dnech pracovního klidu od 07.30 hod. do 
23.00 hod. s nástupem do 60 minut od objednání



veškerá mokrá čištění a mytí budou prováděna s použitím odpovídajících čistících prostředků, 
zvolených zejména podle druhů čištěných materiálů, použitých nástrojů a formy znečištění

veškeré úkony úklidu zahrnují! shromáždění, odvoz a likvidaci komunálního, biologického, 
nebezpečného a Jiného odpadu v souladu s platnou legislativou



Příloha č. 4
• -.ís w..

CDV

HARMONOGRAM PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU 

ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ 

Vnitřní prostorv periodická úklid

PRACOVNÍ DEN

Vstupní hala, chodby 1 NP

- zametání, mytí podlah a chodeb,
- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedeni, vypínačů a dalších 

zafízovacích předmětů a ploch,
- ruční otření a umytí listovních schránek

čekárna

* zametání a myti podlah čekáren ordinaci
- odstraněn!prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 

zařizovacích předmětů a ploch

Chodby 1. PPa2.-5.NP

- zametání a myti podlah chodeb 1. PP a 2., 3., 4. a 5. NP
- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 

zařizovacích předmětů a ploch

Schodiště a podesty

- zametání a mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest
- odstranění prachu a pavučin z madel zábradlí, hydrantů, povrchových vedeni, 

vypínačů a dalších zařizovacích předmětů a ploch

Sociální zařízení (WC, umyvárny)

- mytí podlah veřejně pfístupných sociálních zařízení (l.NP)
- mokré ošetření obkladů, vnitřních dveří, včetně zárubní, zařizovacích předmětů,
- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 

zařizovacích předmětů a ploch.

Výtahy

čištění a mytí kabin výtahů a jejich ploch a leštění zrcadel

Stránka 1 z 11



DV

Dveře prosklené, včetně zárubní

- odstranění viditelných neSstot z prosklených dveří v prostorách pro veřejnost^
- ruční mokré otření kování a zárubní
- leštění skel

Vyprázdnění a čištění košů, výměny sáčků

- vyprázdněni a čištění košů, výměny sáčků a likvidace odpadu

Servisní úklid od 7:30 -16:00 hod

- kontrola a průběžné čištění vstupní haly, vstupních dveří, čekáren, schodišť, výtahů
- udržování čistoty na toaletách,
- dezinfekce klik dveří
- odstraňování odpadků
- průběžná údržba venkovních komunikace před vstupem do zařízení
- plnění pokynů odpovědné osoby pověřené správcem či vlastníkem objektu

TÝDNĚ

Vstupní hala, chodby l.NP

- strojové mytí podlah hala chodeb 1. NP
- zametání, mytí podlah a chodeb,
- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 

zařizovacích předmětů a ploch,
- ruční otření a umyti listovních schránek

Okenní parapety

- otření a mytí parapetů oken ve veřejně přístupných prostorách

MĚSÍČNĚ

Zábradlí

- otření a mytí konstrukci zábradlí, včetně madel 

Požární schodiště, včetně mezipodesty a zábradlí

- čištění, mytí a dezinfekce konstrukce požárního schodiště, včetně podlah, roštových 
podlah a zábradlí

Stránka 2 z 11



* .‘V w..

CDV

' odstranění a likvidace biologického a nebezpečného odpadu a znečištění, příp. použití
strojního a parního čističe

Keramické obklady

- čištění, mytí a dezinfekce keramických (Akladů stěn společných a veřejně přístupných 
prostor

Dveře plné včetně zárubní

- oboustranné mytí plných dveří ve veřejně přístupných prostorách
- ruční mytí vnějších stran dveří pronajatých prostor včetně zárubní

Vnitřní prostory generální úklid

POÍDLETNĚ

Okna společných prostor

- oboustranné umytí oken a okenních rámů ve společných a veřejně přístupných 
prostorádj

Okna společných prostor pomocí horolezecké techniky

- oboustranné mytí oken a okenních rámů ve společných a veřejně přístupných 
prostorách s použitím výškové nebo horolezecké techniky

Portály, světlíky a prosklená atria

- oboustranné mytí prosklených či světlo prostupných ploch portálů, světlíků a atrií, 
jejich rámy a kovánís použitím výškové nebo horolezecké techniky

Topná tělesa

- mytí topných těles
- demontáž, čištění, mytí a zpětná montáž jejich ochranných krytů ve společných a 

veřejně přístupných prostorách

Omyvatelné nátěry a obklady stěn

- mytí a dezinfekce obkladů a linktrust stěn vnitřních společných a veřejně přístupných 
prostor s použitím parního čističe

stránka 3 z 11



C[)V

Podhledy společných prostor

- čištěn! a myt! konstrukcí a ploch vnitřních společných a veřejně přístupných prostor 
s použitím parního čističe a dezinfekce

Vedení sítí pod stropy 1. PP

- čištění a otření vedení energetických sítí, médií a kabelů zavěšených pod stropy 
suterénních a sklepních prostor

Osvětlující tělesa

- Čištění a mytí stropních a nástěnných osvětlovadch těles 
demontáž a zpětná montáž Jejich odnímatelných části a stínidel

MZí včetně výdechů a větráků

- čištění, otření a mytí zařízení a vedení VZT a jejich součástí v rámci objektu 

Strojové mytí podlah

' strojové mytí podlah, schodišť, schodišťových stupňů a podest
- zametání a mytí podlah čekáren ordinací
* odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrdwvých vedeni, vypínačů a dalších 

zařizovadch předmětů a ploch
zametání a mytí podlah chodeb 1. PP a 2., 3., 4. a 5. NP

* odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 
zařizovacích předmětů a ploch

- zametání a mytí sdíodišť, schodišťových stupňů a podest
- odstraněni prachu a pavučin z madel zábradlí, hydrantů, povrchovýdi vedení, 

vypínačů a dalších zařizovadch předmětů a ploch
- mytí podlah veřejně přístupných sodálních zařízení (1. NP}
- mokré ošetření obkladů, vnitřních dveří, včetně zárubní, zařizovacích předmětů,
- odstranění pradiu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 

zařizovacích předmětů a ploch.

Střechy objektu

- čištění, zametání a mytí střešních ploch a konstrukci s případným použitím parního či 
strojního čištění a dezinfekce
odstranění a likvidace biologického a nebezpečného odpadu a znečištění

- čištění odtokových kanálků včetně vpustí

Stránka 4 z 11



CDV

Venkovní prostorv

Pracovní den 

Pěší komunikace

- ruční a strojní zametání,
- sběr a likvidace komunálního odpadu a jejich znečištění na přístupových 

komunikaach, vstupních schodišť a rampách

Popelníky a kose

- vyprázdnění a čištění venkovních popelníků a košů
- likvidace odpadu

Týdně

Úklid travnatých ploch

- sběr a likvidace komunálního odpadu
- o jiného znečištění na přilehlých travnatých plochádi
- podle aktuálního stavu úklid sněhu dle Vyhlášky č. 39/1997 hl. m. Prahy, o schůdnosti 

mfstnídi komunikací, v platném znění

2x měsíčně

Sekání travnatých ploch

* údržba travnatého porostu na přilehlých plochádi sekáním a likvidace bioodpadu 
z údržby

Na objednání

Havarijní a mimořádné úklidy 

Havarijní úklid

■ úklid prováděn v rozsahu nutném pro ochranu majetku a zdraví lidí v denní 
pohotovostní službě v pracovních dnech od 16:00 do 23:00 hod

- ve dnech pracovního klidu od 7:30 do 23:00 hod s nástupem do 60 minut od 
objednáni

Mimořádný úklid

jednorázový úklid v případě mimořádného znečištění
- úklid po stěhování zajišťovaném vlastníkem objektu
- malování a stavebních pracích

stránka 5 711



CDV

- odvoz odpadů z okolí objektů s nástupem do 24:00 hod od objednání

Veškerá mokrá čištění a mytí budou prováděna s použitím odpovídajících Sstících a 
dezinfekčních prostředků, zvolených zejména podle druhů čištěných materiálů, použitých 
nástrojů a formy znečištění

Veškeré úkony úklidu zahrnují i shromáždění, odvoz a likvidaci komunálního, biologického, 
nebezpečného a Jiného odpadu v souladu s platnou legislativou.

stránka 6 z 11



CDV

HARMONOGRAM PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU

BYTOVÉ DOMY

Vnitřnf prostorv periodický úklid

Ttfdně

Chodby

- zametání a myt! podlah chodeb
- odstraňování prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů, domovních 

a bytovýdí zvonků a dalších zařizovaach předmětů a ploch

Schodiitě^ podesty

’ zameteni a mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest, odstranění prachu a 
pavuan

Výtahy

- čištěni a myt! kabin výtahů a Jejich podlah 
* leštění zrcadel

Vstupní portály včetně kování

' oboustranné mytí prosklených vstupních portálů a dveří. Jejich rámů a kování 

Čstfcf zóny

' zametání a mytí vstupních zádveří a Čištěni rohoží

Měsíčně

Kočárkámy, sušárny

- zametání a mytí podlah společně užívaných prostor kočárkáren, sušáren, mandlů 
apod.

- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších 
zařizovacích předmětů a ploch

Chodby 1. PP

- zametáni a mytí podlah společně užívaných prostor suterénu a sklepů,

stránka 7 z 11



níK'DV

- ocktraněníprachu a pavučin z hydrantů, povrdiových vedení, vypínačů a dalších 
zařizovacích předmětů a ploch

Schránky
%

- otření a umytí listovních schránek 

Zábradlí

- otření a mytí konstrukci zábradlí, včetně madel 

Okenní parapety

- otření a mytí parapetů oken společných prostor

Dveře společných prostor včetně kování

* odstranění viditelných nečistot z dveří ve společných prostorách 
' mytí kování a zárubní

Vnitřní prostorv generální úldid

Pololetně

Okna společných prostor

- oboustranné mytí oken a okenních rámů 

Okna společných prostor pomocí horolezecké techniky

- oboustranné mytí oken a okenních rámů ve s použitím výškové nebo horolezecké 
techniky

Stříšky vstupů

- čištěni a myti střížek nad vstupy 

Dveře a portály do společných prostor

- oboustranné myti vstupních portálů a dveří
- dveří ve společných prostorách včetně zárubní

Obklady, linkrusty

- mytí obkladů a linkrust stěn vnitřních společných prostor s případným použitím 
parního čištění

stránka 8 z 11



lÉCDV

Topná tělesa

- čištění a mytí těles

Osvětlovací tělesa

- čištěni a myti stropních a nástěnrtých osvětlovacích těles
- demontáž a montáž jejich odnímatelných částí a stínidel

Strojové mytí podlah

- strojové mytí podlah a Činnost v rozsah u
- zametání a myti podlah chodeb
- odstraňování prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů, domovních 

a bytových zvonků a dalších zařizovacích předmětů a ploch
- zametání a mytí podlah společně užívaných prostor kočárkáren, sušáren, mandlů 

apod.
- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů o dalších 

zařizovacích předmětů a ploch
- zametání a mytí podlah společně užívaných prostor suterénu a sklepů,
- odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedeni, vypínačů a dalších 

zařizovacích předmětů a ploch

Strojové mytí podest a schodišť

- strojové myti schodišť, sdtodišťových stupňů a podest
- zametení a mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest, odstranění prachu a 

pavučin

Balkony společných prostor

- zametání a mytí podlah a zábradlí balkonů

Vedení sítí pod stropy 1. PP

- čištění a otření vedeni energetických sítí, médií VZT a kabelů zavěšených pod stropy 
suterénních a sklepních prostor

Stíetdia

čištěni, zametáni a mytí střešních ploch a konstrukci s případným použitím parního či 
strojního čištění a dezinfekce
odstranění a likvidace biologického a nebezpečného odpadu a znečištění 
čištěni odtokových kanálků včetně vpustí

stránka 9 z il



C[)V
Venkovní prostory

TÝdně

Úklid travnatých ploch

- sběr a likvidace kómunálrtfíio odpadu a jiného znečistění na přilehlých travnatých 
plochách

Kontejnerová stání

- sběr a likvidace komunálního odpadu a Jiného znečištění v kontejnerovém stání 
případně v okolí odpadní nádoby

Pěší komunikace

' zametání, sběr a likvidace komunálního odpadu a Jiného znečistění na přístupových a 
vstupních schodištích

- podle aktuálního stavu úklid sněhu dle Vyhlášky č. 39/1997hl. m. Prahy, o schůdnosti 
místních komunikací, v platném znění

2xročně

Sekání travnatých ploch

- údržba travnatého povrchu na pfííehlých plochách sekáním a likvidace bioodpadu 
z údržby

Na objednání

Havarijní a mimořádné úklidy 

Havarijní úklid

- úklid prováděn v rozsahu nutném pro ochranu majetku a zdraví lidí v denní 
pohotovostní službě v pracovních dnech od 16:00 do 23:(X) hod

- ve dnech pracovního klidu od 7:30 do 23:00 hod s nástupem do 60 minut od 
objednáni

Mimořádný úklid

- Jednorázový úklid v případě mimořádného znečištění
- úklid po stěhování zajišťovaném vlastníkem objektu

stránka 10 z 11



. ....

CDV

malování a stavebních pracích
odvoz odpadů z okolí objektů s nástupem do 24:00 hod od objednání

Veškerá mokrá čištěni a mytí budou prováděna s použitím odpovídajících čisticích prostředků, 
zvolených zejména podle druhů Čištěných materiálů, použitých nástrojů a formy znečištění

Veškeré úkony úklidu zahrnují i shromáždění, odvoz a likvidaci komunálního, biologického, 
nebezpečného a Jiného odpadu v souladu s platnou legislativou

stránka 11 z 11



Příloha č. 5

REALIZAČNÍ TÝM

Název veřejné zakázky tfOklfdové sitďbv v objektech spravovaných Správou majetku
Praha 14, a.s. a v přilehlém okolí*

Název účastnOa CW> služby, s.r.o.

Sídlo Na Zatlance 1350/13,15000 Praha 5
IČ/DIČ 493 56445 CZ49356445

I’oztcevt^mu Kontaktní údaje

Manažer úklidu Jméno, Příjmení
Telefon
e-maii

Technik úklidu pro zdravotnické zařfzenf
Jméno, Příjmení
Telefon
e-maif

Technik vnitřního a venkovního úklidu
Jméno, Příjmení
Telefon
e-mail

Dodavatel Je povinen pro plnění smlouvy vyiáft v plném rozsahu osoby, jejímž prostřednictvím 
prokázal technické kvalifikační předpoklady pro splnění veřej‘né zakázky. Obměna takové osoby 
v prííběhu plnění smlouvy je možná pouze na základě předchozího souhlasu zadavatele, který jej bez 
vážného důvodu neodmítne; má však vždy právo vyžádat si potřebné podklady o kvalifikaci osoby, 
která se má nově na plnění smlouvy podílet.

V Praze dne 2.10.2017

TornjK Pfortner 
jednatdi CDV služby, s.r.o.

mCDV
Nt Zaduice 13Sd/t3, IS» 40 S 

w»řW4:#f»lo2by.«i, <93Sí445



■příloha č. 6 ÚROVEŇ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

Métev veřejné zakázky tfúklklovéslužby v objektech spravovaných Správou majetku
Praha 14, a,s. a v přilehlém okolí"

Název účastníka CDV služby, s.r.o.

Sídlo Na Zatlance 1350/13,150 00 Praha 5
IČ/DIČ 49356445 C24935B445

Přehled nástrojů pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít při plníni veřejné 
zakázky k dispozici Je předkládán pro účely posouzení technické kvalifikace a také pro účely 
hodnocení nabídek.

Název zařízení Popis zařízení Titul užíváni POŮBt
Mycí vozík

Clarol 2x171 vlastní 282

Vysavač
vysavač ECOLAB FLOORMATIC S12 vlastní 335

Podlahový mycí stroj Hakomatic E/B 450 - mytí záběr 450mm, 
ploěný výkon 2025mVbod vlastní 1

čistící stroj pro članité plachy
Podlahový mycí stroj njčně vedený 

s mechanickým sběrem vody - 
IPC Gansow CTIO , pracovní 
záběr 250mm

vlastní 1

Samosbfirný zamotad stroj
HACO Citymaster 1600 Comfort leasing S

Muftifunk&iť komunálnf 
vozidlo Multicar M 30 Fiimo4A39124 vlastní 4

Všechna výše uvedená zařízení vykazuji technické parametry odpovídajfci druhu, rozsahu a složitost! 
předmětu plnění veřejné zakázky a jsou určeny pro profesionální použití.

V Praze dne 2.10.2017

Tomáě^Pfortner 
jednatel CÓV služby, s.r.o.

0
CDV

N'aZ«({iuict 1356/13, IMBO 
»»nr«.eívflu2lw,ej|. Ič 1



Příloha Č. 7 SEZNAM PODDODAVATELU

Název veřejné zakázky „Úklidové siuiby v objektech spravovaných Správou majeticu 
Praha 14, a.5. a v přilehlém okolí"

Název áí^tstnfka CDV služby, s.r.o.

Sfdk) Na Zatlarrce 1350/13, ISO 00 Praha 5
IČ/Dit 493 5S445 CZ49356445

Účastník vyplní toto prohiáienf dle skutečnosti s rwhodící $e škrtne/ vymaie.

Výše uvedený účastník tímto čestně prohteižuje, Že na plnění uvedené veřejné zakázky se nebudou 
podílet poddodavatelé.

Poddodavatel i. 1 **)

Předmět poddodávky

Objem poddodávky v %

Název poddodavatele

Adresa sídla / místa podnikání

IČ

Telefon, fax

e^insílj www

Jednající

*) V případě vks poddodavatdů účastník tobutku skcpíru/e dle potřeby

V Praze dne 2.10.2017

Jednatef CDV služby, s.r.o-

0 Sb&Íí.lř4.

CDV
a>

N* aSutUarr 150 00 Pntba S
iČ 4935644S


